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Circuito Trilhas e Montanhas 2025 - Paraibuna SP
C T M  ■ d o m in g o , 29 d e  ju n h o  d e  2025

Resultados - 5 KM

Pos. Numeral Nome completo Equipe Tempo

M asculino Geral (M Geral) (5)
1 48 CLEITON OTÁVIO DE MORAES ATLETISMO REDENÇÃO 28:14
2 49 NEI GABRIEL GONÇALVES DE OLIVEIRA ATLETISMO REDENÇÃO 28:35
3 45 ALEX FELIPE DA SILVA SANTOS ATLETISMO REDENÇÃO 28:50
4 116 BRENO SANTOS COSTA EQUIPE CORPO E MOVIMENTO 30:06
5 154 ANDERSON CLEITON DOS SANTOS PACHI 30:35

Fem inino Geral (FGeral) (5)
1 119 RITA DE CASSIA CAMPOS 9 EQUIPE CORPO E MOVIMENTO 36:16
2 27 FLAVIA DANIELE CARVALHO 9 ATLÉTICA NATIVIDENSE 38:43
3 65 ANA CAROLINE APARECIDA LEMES Ç CHÃO CAIPIRA RUNNERS 38:52
4 156 CRISTIANA ALESSANDRA DOS SANTOS 9 PACHI 40:52
5 1016 MARIA CRISTINA DOS SANTOS SOUZA 9 GEISLA TRAINING 41:42

M asc 16/22 (M 1622) (5)
1 25 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS SALGADO ATLÉTICA NATIVIDENSE 30:57
2 31 WELINTON DOS SANTOS CARDOSO ATLÉTICA NATIVIDENSE 31:12
3 44 MATHEUS CALDERARO FARIA ATLETISMO REDENÇÃO 32:38
4 169 LEONARDO RAMOS DE LIMA PARAIBUNA RUNNERS 38:36
5 1040 KAUAN RIBEIRO 45:44

Fem  16/22 (F1622) (5)
1 167 ISABELLE MARTINS VIEIRA CABRAL 9 PARAIBUNA RUNNERS 46:41
2 166 ANA LUÍSA P. MARTINS OLIVEIRA 9 PARAIBUNA RUNNERS 55:04
3 121 FABIANA RIOS DE MELLO 9 EQUIPE CORPO E MOVIMENTO 58:18
4 163 MARIA FERNANDA VIEIRA S. SANTOS 9 PARAIBUNA RUNNERS 1:01:13
5 168 MARIANA VIEIRA SILVA SANTOS 9 PARAIBUNA RUNNERS 1:21:45

M asc 23/27 (M 2327) (2)
1 1037 JOSÉ MARCOS SIQUEIRA 38:05
2 141 RICARDO HENRIQUE DO PRADO MARTINS MOVING 42:55

Fem  2 3 / 2 7 (F 2 3 2 7 )(8)
1 1034 AMANDA AMÉRICO 9 47:30
2 63 INGRID CAROLINE SANTOS 9 CHÃO CAIPIRA RUNNERS 49:51
3 1036 NATÁLIA SIQUEIRA 9 52:12
4 159 JAMILE CARVALHO LOPES 9 PACHI 54:59
5 69 ANA LAURA GAIA ALVARENGA 9 CHÃO CAIPIRA RUNNERS 55:47
6 118 ANA BEATRIZ MOREIRA 9 EQUIPE CORPO E MOVIMENTO 59:37
7 188 DAIANY APARECIDA DA SILVA 9 PÉ DA SERRA 1:14:53
8 218 ANDRESSA SOARES DE FREITAS 9 PÉ SEM FREIO 1:30:55

M asc 28/32 (M 2832) (4)
1 179 HIAGO SALES DE FREITAS PÉ DA SERRA 45:48
2 1004 LUCAS ANTONIO BTS SPORTS 56:15
3 187 FELIPE DA COSTA LIMA PÉ DA SERRA 1:12:18
4 183 FELIPE ATAIDE LEITE PÉ DA SERRA 1:31:57

Fem  28/32 ( F 2 8 3 2 )(14)
1 136 LUCILAIDE SANTOS 9 MOVING 44:21
2 1 ANA FLÁVIA CARVALHO AMORIM 9 ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES 44:58
3 1027 ÂNGELA CRISTINA COSTA IKEDA 9 47:56
4 1020 ESTEPHANY MACHADO DE FIGUEIREDO 9 ILHABELA TRAIL RUNNING 52:24
5 66 NAIARA CRISTINA CASSEMIRO DAS NEVES 9 CHÃO CAIPIRA RUNNERS 52:44
6 1032 BIANCA SABRINA TAVARES MARINHO 9 52:58
7 155 ISABELA CARVALHO NEVES 9 PACHI 54:18
8 1045 THAIS DE FREITAS KOSHAKA 9 57:50
9 12 PAMELA NICOLAU SOARES ANDRÉ 9 ATLETAS DE CRISTO 58:11

10 209 STEFANI APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS 9 PÉ NA TRILHA 1:02:59
11 220 BRUNA DO VALLE SILVA GRISOTTI 9 PÉ SEM FREIO 1:09:05
12 182 MARIANNA AGUIAR FARIA 9 PÉ DA SERRA 1:24:03
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Pos. Numeral Nome completo Equipe Tempo

Fem  28/32 (F2832) (continuação)
13 184 ALLEXYA GLENDA SANTOS PINHEIRO 9 PÉ DA SERRA 1:24:51
14 57 MARIANA GABRIELA DE OLIVEIRA FARIA 9 CHÃO CAIPIRA RUNNERS 1:32:16

M asc 33/37 (M 3337) (10)
1 26 ELAN ADRIANO SILVA ATLÉTICA NATIVIDENSE 34:42
2 1003 DOUGLAS FILIPE TELES LEITE BTSSPORTS 36:51
3 124 ROBERTO RIO BRANCO DE MOURA NETO EQUIPE CORPO E MOVIMENTO 38:53
4 28 JÚLIO CÉSAR MADELLA DE ALMEIDA ATLÉTICA NATIVIDENSE 39:34
5 1025 REINALDO VIVAS SEM FREIO 42:07
6 180 RIVALDO BEZERRA DA SILVA PÉ DA SERRA 44:21
7 1041 EDUARDO ABREU BONILHA 57:30
8 185 MATHEUS WELLINGTON SILVA PÉ DA SERRA 57:59
9 64 ALITON ZANELATO GUERRA CHÃO CAIPIRA RUNNERS 58:40

10 68 MARCOS VINICIUS DA SILVA CHÃO CAIPIRA RUNNERS 2:08:40

Fem  3 3 / 3 7 (F 3 3 3 7 )(12)
1 1043 GISLAINE PINTO CHAGAS DE SOUZA 9 43:42
2 21 BRUNA ELIZANDRA ALVES DE OLIVEIRA 9 ATLÉTICA NATIVIDENSE 43:49
3 34 SUELEN DE ASSIS DOMICIANO 9 ATLÉTICA NATIVIDENSE 43:54
4 19 JANAINA MARIA DA SILVA 9 ATLÉTICA NATIVIDENSE 47:23
5 161 MARIANA LARA FUKUSHIMA DOS SANTOS 9 PACHI 52:12
6 227 JOYCE FERNANDA RODRIGUES PEREIRA 9 PÉ SEM FREIO 52:52
7 189 PÂMELA DE OLIVEIRA ROSA 9 PÉ DA SERRA 54:08
8 1012 JESSICA MENDES DA SILVA 9 G-ALVES 58:04
9 99 NATHALIA LEMOS 9 CRAZY RUNNERS 1:12:18

10 1017 EDNAELIA SANTOS PEREIRA 9 GUERREIROS DA ILHA 1:24:31
11 61 JESSICA CAMERON DA SILVA 9 CHÃO CAIPIRA RUNNERS 1:32:20
12 67 GRAZI MUNETAKA PEREIRA 9 CHÃO CAIPIRA RUNNERS 2:07:06

M asc 38/42 (M 3842) (10)
1 1038 JULIANO SABINO 31:47
2 58 DAVIDSON SILVA AUGUSTO CHÃO CAIPIRA RUNNERS 34:38
3 150 ROBERTO FERREIRA DOS SANTOS PACHI 35:34
4 152 DENIS VICTOR FERREIRA PACHI 36:30
5 1028 FABIO AFONSO LUCAS 37:04
6 1030 ROBSON APARECIDO DE SOUZA TEIXEIRA 37:54
7 164 THÔMAS AUGUSTO VIEIRA CABRAL PARAIBUNA RUNNERS 38:35
8 1005 ROBINSON RABELO CORPO E MOVIMENTO 40:01
9 186 RUDNEI A TOLEDO PÉ DA SERRA 41:37

10 236 CRISTIANO DA SILVA CAVILHA PÉ SEM FREIO 48:15

Fem  38/42 (F3842) (9)
1 1046 VERIDIANA DOS SANTOS VALERIANO 9 42:33
2 117 ITAMARA DAS DORES BARBOSA DE SOUZA 9 EQUIPE CORPO E MOVIMENTO 45:35
3 1018 EMILENE NASCIMENTO DE JESUS 9 GUERREIROS DA ILHA 45:54
4 24 EDENILCE DA SILVA PRADO 9 ATLÉTICA NATIVIDENSE 52:00
5 165 JANAINA APDA MARTINS CABRAL 9 PARAIBUNA RUNNERS 52:10
6 113 SILVANA APARECIDA DE SOUZA 9 EQUIPE CORPO E MOVIMENTO 52:43
7 1029 GISLENE P. CHAGAS DE SOUZA 9 53:02
8 157 PRISCILA FERNANDES DA SILVA MOURA 9 PACHI 58:33
9 62 ALIRIA MARA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 9 CHÃO CAIPIRA RUNNERS 1:31:56

M asc 43/47 (M 4347) (8)
1 149 MARCO ANTONIO DOS SANTOS DA SILVA PACHI 32:21
2 35 JOSÉ RENATO DA SILVA ATLÉTICA NATIVIDENSE 37:31
3 139 ALEXANDRE APARECIDO MONTEIRO MOVING 38:41
4 138 JOÃO CARLOS DOS SANTOS MOVING 38:44
5 260 ADELMO VIANA RB PERFORMANCE 43:08
6 22 MARCIO RICARDO DOMICIANO ATLÉTICA NATIVIDENSE 45:23
7 151 JAMILSON DE PAIVA REIS PACHI 51:05
8 100 LUIZ FERNANDO RICARDO SANTOS CRAZY RUNNERS 55:49

Wiclax ■ www.wiclax.com Resultados - 5 KM • 29/06/2025 12:05:58 • Página 2/4

http://www.wiclax.com


Pos. Numeral Nome completo Equipe Tempo

Fem  43/47 (F4347) (15)
1 30 ELISANGELA APARECIDA SALGADO MOREIRA 9 ATLÉTICA NATIVIDENSE 45:19
2 191 DANIELA PADOVANI DA SILVA 9 PÉ DA SERRA 47:42
3 123 SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA 9 EQUIPE CORPO E MOVIMENTO 52:31
4 1033 ANA ROSA SALINAS 9 53:37
5 235 VANESSA FRANCISCA MESQUITA RIBEIRO SOARES 9 PE SEM FREIO 54:14
6 233 TATIANE LOPES DE ANDRADE CARVALHO 9 PE SEM FREIO 58:21
7 190 ANA PAULA DOS SANTOS MACEDO 9 PÉ DA SERRA 1:02:03
8 1039 SHIRLEY LEITE 9 1:02:09
9 230 LUZINETE GABRIELA LOPES 9 PÉ SEM FREIO 1:03:38

10 47 VANESSA SANTANA BASTOS 9 ATLETISMO REDENÇÃO 1:05:27
11 1044 GISELE PINTO CHAGAS DE SOUZA 9 1:08:22
12 269 MARIA DAS NEVES SILVA R. RAMOS 9 RUMO AO TOPO TRAIL RUN 1:14:26
13 178 AMANDA TOLEDO MILANI MARTINS 9 PÉ DA SERRA 1:24:52
14 231 PRISCILA FONTOURA 9 PÉ SEM FREIO 1:30:51
15 219 ÁUREA ALVES 9 PÉ SEM FREIO 1:30:52

M asc 48/52 (M 4852) (9)
1 153 SERGIO APARECIDO FERNANDES PACHI 34:28
2 32 PAULO TADEU MOREIRA ATLÉTICA NATIVIDENSE 34:42
3 46 BENEDITO JOSE RAMOS ATLETISMO REDENÇÃO 45:53
4 224 GILSON SOARES PÉ SEM FREIO 47:13
5 1011 DENIS MOREIRA MEDEIROS FM2C 47:37
6 29 EVAIL AUGUSTO DOS SANTOS ATLÉTICA NATIVIDENSE 47:47
7 268 ISRAEL GOMES DE SOUZA RUMO AO TOPO TRAIL RUN 49:18
8 181 MARCELO BITTENCOURT NOGUEIRA PÉ DA SERRA 53:15
9 20 JOSE MARCOS DOMICIANO ATLÉTICA NATIVIDENSE 53:22

Fem  48/52 (F 4 8 5 2 )(7)
1 229 LUCIANE APARECIDA SANTOS 9 PÉ SEM FREIO 41:58
2 115 ANDREIA FERREIRA DOS SANTOS 9 EQUIPE CORPO E MOVIMENTO 45:47
3 137 PATRICIA DE JESUS AMARAL 9 MOVING 46:56
4 135 EVANILDA APARECIDA RODRIGUES 9 MOVING 48:09
5 140 BENEDITA APARECIDA DE SOUZA 9 MOVING 49:30
6 176 MARIA ANTÔNIA FARIA 9 PÉ DA SERRA 51:55
7 120 MARIA DAS GRAÇAS MONTEIRO 9 EQUIPE CORPO E MOVIMENTO 52:56

M asc 53/57 (M 5357) (10)
1 226 JOBI LUIS DA SILVA PÉ SEM FREIO 31:22
2 1001 EIJI CLAUDIO KAWAKUBO ASSOCIAÇÃO CULTURAL DE MAIRINQUE 41:56
3 1006 PAULO CESAR DA SILVA ROSA CORRE AI 42:55
4 143 JOSE APARECIDO DOS SANTOS MOVING 46:10
5 1021 ANTONIIO CARLOS VIEIRA SILVA PÉ SEM FREIO 46:10
6 1035 LUIZ CARLOS FERREIRA 46:28
7 217 ALEXANDRE MATEUS PÉ SEM FREIO 46:49
8 2 FLÁVIO RIBEIRO DOS SANTOS ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES 57:24
9 70 EDSON EDUARDO FARIA NOGUEIRA CHÃO CAIPIRA RUNNERS 1:06:23

10 232 s Ér v io  DE LIMA a m o r im PÉ SEM FREIO 1:29:13

Fem  53/57 (F5357) (6)
1 1019 ROSAMEIRE DE JESUS SANTOS 9 GUERREIROS DA ILHA 52:35
2 56 MARIA DAS GRACAS LEITE NOGUEIRA 9 CHÃO CAIPIRA RUNNERS 55:49
3 142 LUCIANA APARECIDA DA SILVA SANTOS 9 MOVING 57:28
4 1024 PATRÍCIA APARECIDA AGOSTINHO 9 RK RUNNERS / CORUPIN 58:04
5 13 CLEUZA MARIA NICOLAU 9 ATLETAS DE CRISTO 1:02:25
6 1014 MARIA OTILIA SILVA SANTOA 9 GAP SPORTS 1:30:29

M asc 58/62 (M 5862) (6)
1 223 EDSON FARIA XAVIER PÉ SEM FREIO 35:43
2 1007 ANSELMO DE OLIVEIRA CORRE AI 38:51
3 59 DENILSON DE SIQUEIRA CHÃO CAIPIRA RUNNERS 53:56
4 98 JOSUÉ FRANCISCO VICENTE CRAZY RUNNERS 54:30
5 1042 MARCOS HENRIQUE KOSHAKA 58:55
6 270 LUCIO DE BRITO CABRAL RUMO AO TOPO TRAIL RUN 1:28:09
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Pos. Numeral Nome completo Equipe

Fem  5 8 / 6 2 (F 5 8 6 2 )(5)
1 239 MARIA DO CARMO SANTOS RAMOS $  PÉ SEM FREIO
2 228 LUCI BARBOSA DE SIQUEIRA 9 PÉ SEM FREIO
3 237 ROSIRENE MARIA DE SALES SANTOS 9 PÉ SEM FREIO
4 222 CLEONICE DE OLIVEIRA 9 PÉ SEM FREIO
5 97 VERA LUCIA RIBEIRO DE ASSIS LEMOS 9 CRAZY RUNNERS

M asc 63/67 (M 6367) (6)
1 1023 JOSÉ AUGUSTO SILVA MARACANÃ
2 158 JOAO BATISTA AMANDES PACHI
3 1015 JORCY ANTUNES GAP SPORTS RUNNING
4 1047 PAULO RODRIGUES DA SILVS runners
5 221 CÍCERO APARECIDO DA SILVA PÉ SEM FREIO
6 95 PEDRO ANTÔNIO PEREIRA CRAZY RUNNERS

Fem  63/67 (F6367) (3)
1 234 TEREZINHA MIRANDA 9 PÉ SEM FREIO
2 1048 IRANICE COSME 9 PÉ SEM FREIO
3 1031 LENILDA MARIA DOS REIS 9

M asc 68/72 (M 6872) (2)
1 1026 MÁRIO LIBÂNIO DE SIQUEIRA SOCIAL CANÇÃO NOVA
2 1002 RENE KREBS BANRISUL RUNNERS

Fem  6 8 / 7 2 (F 6 8 7 2 )(3)
1 1013 TERESINHA BENVIDA DOS SANTOS 9 GAP SPORTS
2 261 LUCIANA GARRIDO TURATTI 9 RB PERFORMANCE
3 96 SERLI MARISI SAES 9 CRAZY RUNNERS

M asc 73/77 (M 7377) (3)
1 55 JOSE MARIA DAS NEVES CHÃO CAIPIRA RUNNERS
2 225 JOÃO BOSCO LOMBARDI PÉ SEM FREIO
3 122 ALEXANDRE FERREIRA DE SOUZA EQUIPE CORPO E MOVIMENTO

S  i i
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58:51
1:02:29
1:02:31
1:03:41
1:47:34

44:00
47:33
48:07
48:18
48:46
53:55

53:39
57:57

1:19:27

42:41
1:00:55

54:26
57:32

1:47:35

50:35
57:14

1:03:55
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Circuito Trilhas e Montanhas 2025 - Paraibuna SP
CTM ■ domingo, 29 de junho de 2025

Resultados - 5 KM

Pos. Numeral Nome completo Equipe Categoria Tempo

1 48 CLEITON OTÁVIO DE MORAES ATLETISMO REDENÇÃO MGeral 28:14
2 49 NEI GABRIEL GONÇALVES DE OLIVEIRA ATLETISMO REDENÇÃO MGeral 28:35
3 45 ALEX FELIPE DA SILVA SANTOS ATLETISMO REDENÇÃO MGeral 28:50
4 116 BRENO SANTOS COSTA EQUIPE CORPO E MOVIMENTO MGeral 30:06
5 154 ANDERSON CLEITON DOS SANTOS PACHI MGeral 30:35
6 25 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS SALGADO ATLÉTICA NATIVIDENSE M1622 30:57
7 31 WELINTON DOS SANTOS CARDOSO ATLÉTICA NATIVIDENSE M1622 31:12
8 226 JOBI LUIS DA SILVA PÉ SEM FREIO M5357 31:22
9 1038 JULIANO SABINO M3842 31:47
10 149 MARCO ANTONIO DOS SANTOS DA SILVA PACHI M4347 32:21
11 44 MATHEUS CALDERARO FARIA ATLETISMO REDENÇÃO M1622 32:38
12 153 SERGIO APARECIDO FERNANDES PACHI M4852 34:28
13 58 DAVIDSON SILVA AUGUSTO CHÃO CAIPIRA RUNNERS M3842 34:38
14 26 ELAN ADRIANO SILVA ATLÉTICA NATIVIDENSE M3337 34:42
15 32 PAULO TADEU MOREIRA ATLÉTICA NATIVIDENSE M4852 34:42
16 150 ROBERTO FERREIRA DOS SANTOS PACHI M3842 35:34
17 223 EDSON FARIA XAVIER PÉ SEM FREIO M5862 35:43
18 119 RITA DE CASSIA CAMPOS $  EQUIPE CORPO E MOVIMENTO FGeral 36:16
19 152 DENIS VICTOR FERREIRA PACHI M3842 36:30
20 1003 DOUGLAS FILIPE TELES LEITE BTS SPORTS M3337 36:51
21 1028 FABIO AFONSO LUCAS M3842 37:04
22 35 JOSÉ RENATO DA SILVA ATLÉTICA NATIVIDENSE M4347 37:31
23 1030 ROBSON APARECIDO DE SOUZA TEIXEIRA M3842 37:54
24 1037 JOSÉ MARCOS SIQUEIRA M2327 38:05
25 164 THÔMAS AUGUSTO VIEIRA CABRAL PARAIBUNA RUNNERS M3842 38:35
26 169 LEONARDO RAMOS DE LIMA PARAIBUNA RUNNERS M1622 38:36
27 139 ALEXANDRE APARECIDO MONTEIRO MOVING M4347 38:41
28 27 FLAVIA DANIELE CARVALHO 9 ATLÉTICA NATIVIDENSE FGeral 38:43
29 138 JOÃO CARLOS DOS SANTOS MOVING M4347 38:44
30 1007 ANSELMO DE OLIVEIRA CORRE AI M5862 38:51
31 65 ANA CAROLINE APARECIDA LEMES 9 CHÃO CAIPIRA RUNNERS FGeral 38:52
32 124 ROBERTO RIO BRANCO DE MOURA NETO EQUIPE CORPO E MOVIMENTO M3337 38:53
33 28 JÚLIO CÉSAR MADELLA DE ALMEIDA ATLÉTICA NATIVIDENSE M3337 39:34
34 1005 ROBINSON RABELO CORPO E MOVIMENTO M3842 40:01
35 156 CRISTIANA ALESSANDRA DOS SANTOS 9 PACHI FGeral 40:52
36 186 RUDNEI A TOLEDO PÉ DA SERRA M3842 41:37
37 1016 MARIA CRISTINA DOS SANTOS SOUZA 9 GEISLA TRAI NI NG FGeral 41:42
38 1001 EIJI CLAUDIO KAWAKUBO ASSOCIAÇÃO CULTURAL DE MAIRINQUE M5357 41:56
39 229 LUCIANE APARECIDA SANTOS 9 PÉ SEM FREIO F4852 41:58
40 1025 REINALDO VIVAS SEM FREIO M3337 42:07
41 1046 VERIDIANA DOS SANTOS VALERIANO 9 F3842 42:33
42 1026 MÁRIO LIBÂNIO DE SIQUEIRA SOCIAL CANÇÃO NOVA M6872 42:41
43 1006 PAULO CÉSAR DA SILVA ROSA CORRE AI M5357 42:55
44 141 RICARDO HENRIQUE DO PRADO MARTINS MOVING M2327 42:55
45 260 ADELMO VIANA RB PERFORMANCE M4347 43:08
46 1043 GISLAINE PINTO CHAGAS DE SOUZA 9 F3337 43:42
47 21 BRUNA ELIZANDRA ALVES DE OLIVEIRA 9 ATLÉTICA NATIVIDENSE F3337 43:49
48 34 SUELEN DE ASSIS DOMICIANO 9 ATLÉTICA NATIVIDENSE F3337 43:54
49 1023 JOSÉ AUGUSTO SILVA MARACANÃ M6367 44:00
50 136 LUCILAIDE SANTOS 9 MOVING F2832 44:21
51 180 RIVALDO BEZERRA DA SILVA PÉ DA SERRA M3337 44:21
52 1 ANA FLÁVIA CARVALHO AMORIM 9 ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES F2832 44:58
53 30 ELISANGELA APARECIDA SALGADO MOREIRA 9 ATLÉTICA NATIVIDENSE F4347 45:19
54 22 MARCIO RICARDO DOMICIANO ATLÉTICA NATIVIDENSE M4347 45:23
55 117 ITAMARA DAS DORES BARBOSA DE SOUZA 9 EQUIPE CORPO E MOVIMENTO F3842 45:35
56 1040 KAUAN RIBEIRO M1622 45:44
57 115 ANDREIA FERREIRA DOS SANTOS 9 EQUIPE CORPO E MOVIMENTO F4852 45:47
58 179 HIAGO SALES DE FREITAS PÉ DA SERRA M2832 45:48
59 46 BENEDITO JOSE RAMOS ATLETISMO REDENÇÃO M4852 45:53
60 1018 EMILENE NASCIMENTO DE JESUS 9 GUERREIROS DA ILHA F3842 45:54
61 143 JOSE APARECIDO DOS SANTOS MOVING M5357 46:10
62 1021 ANTONIIO CARLOS VIEIRA SILVA PÉ SEM FREIO M5357 46:10
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j-
Pos. Numeral Nome completo Equipe Categoria

1
Tempo

63 1035 LUIZ CARLOS FERREIRA M5357 46:28
64 167 ISABELLE MARTINS VIEIRA CABRAL T PARAIBUNA RUNNERS F1622 46:41
65 217 ALEXANDRE MATEUS PÉ SEM FREIO M5357 46:49
66 137 PATRICIA DE JESUS AMARAL 9 MOVING F4852 46:56
67 224 GILSON SOARES PÉ SEM FREIO M4852 47:13
68 19 JANAINA MARIA DA SILVA $  ATLÉTICA NAHVIDENSE F3337 47:23
69 1034 AMANDA AMÉRICO 9 F2327 47:30
70 158 JOAO BATISTA AMANDES PACHI M6367 47:33
71 1011 DENIS MOREIRA MEDEIROS FM2C M4852 47:37
72 191 DANIELA PADOVANI DA SILVA 9 PÉ DA SERRA F4347 47:42
73 29 EVAIL AUGUSTO DOS SANTOS ATLÉTICA NATIVIDENSE M4852 47:47
74 1027 ÂNGELA CRISTINA COSTA IKEDA 9 F2832 47:56
75 1015 JORCY ANTUNES GAP SPORTS RUNNING M6367 48:07
76 135 EVANILDA APARECIDA RODRIGUES 9 MOVING F4852 48:09
77 236 CRISTIANO DA SILVA CAVILHA PÉ SEM FREIO M3842 48:15
78 1047 PAULO RODRIGUES DA SILVS runners M6367 48:18
79 221 CÍCERO APARECIDO DA SILVA PÉ SEM FREIO M6367 48:46
80 268 ISRAEL GOMES DE SOUZA RUMO AO TOPO TRAIL RUN M4852 49:18
81 140 BENEDITA APARECIDA DE SOUZA 9 MOVING F4852 49:30
82 63 INGRID CAROLINE SANTOS 9 CHÃO CAIPIRA RUNNERS F2327 49:51
83 55 JOSE MARIA DAS NEVES CHÃO CAIPIRA RUNNERS M7377 50:35
84 151 JAMILSON DE PAIVA REIS PACHI M4347 51:05
85 176 MARIA ANTÔNIA FARIA 9 PÉ DA SERRA F4852 51:55
86 24 EDENILCE DA SILVA PRADO 9 ATLÉTICA NATIVIDENSE F3842 52:00
87 165 JANAINA APDA MARTINS CABRAL 9 PARAIBUNA RUNNERS F3842 52:10
88 161 MARIANA LARA FUKUSHIMA DOS SANTOS 9 PACHI F3337 52:12
89 1036 NATÁLIA SIQUEIRA 9 F2327 52:12
90 1020 ESTEPHANY MACHADO DE FIGUEIREDO 9 ILHABELA TRAIL RUNNING F2832 52:24
91 123 SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA 9 EQUIPE CORPO E MOVIMENTO F4347 52:31
92 1019 ROSAMEIRE DE JESUS SANTOS 9 GUERREIROS DA ILHA F5357 52:35
93 113 SILVANA APARECIDA DE SOUZA 9 EQUIPE CORPO E MOVIMENTO F3842 52:43
94 66 NAIARA CRISTINA CASSEMIRO DAS NEVES 9 CHÃO CAIPIRA RUNNERS F2832 52:44
95 227 JOYCE FERNANDA RODRIGUES PEREIRA 9 PÉ SEM FREIO F3337 52:52
96 120 MARIA DAS GRAÇAS MONTEIRO 9 EQUIPE CORPO E MOVIMENTO F4852 52:56
97 1032 BIANCA SABRINA TAVARES MARINHO 9 F2832 52:58
98 1029 GISLENE P. CHAGAS DE SOUZA 9 F3842 53:02
99 181 MARCELO BITTENCOURT NOGUEIRA PÉ DA SERRA M4852 53:15
100 20 JOSE MARCOS DOMICIANO ATLÉTICA NATIVIDENSE M4852 53:22
101 1033 ANA ROSA SALINAS 9 F4347 53:37
102 234 TEREZINHA MIRANDA 9 PÉ SEM FREIO F6367 53:39
103 95 PEDRO ANTÔNIO PEREIRA CRAZY RUNNERS M6367 53:55
104 59 DENILSON DE SIQUEIRA CHÃO CAIPIRA RUNNERS M5862 53:56
105 189 PÂMELA DE OLIVEIRA ROSA 9 PÉ DA SERRA F3337 54:08
106 235 VANESSA FRANCISCA MESQUITA RIBEIRO SOARES V PÉ SEM FREIO F4347 54:14
107 155 ISABELA CARVALHO NEVES 9 PACHI F2832 54:18
108 1013 TERESINHA BENVIDA DOS SANTOS 9 GAP SPORTS F6872 54:26
109 98 JOSUÉ FRANCISCO VICENTE CRAZY RUNNERS M5862 54:30
110 159 JAMILE CARVALHO LOPES 9 PACHI F2327 54:59
111 166 ANA LUÍSA P. MARTINS OLIVEIRA 9 PARAIBUNA RUNNERS F1622 55:04
112 69 ANA LAURA GAIA ALVARENGA 9 CHÃO CAIPIRA RUNNERS F2327 55:47
113 56 MARIA DAS GRACAS LEITE NOGUEIRA 9 CHÃO CAIPIRA RUNNERS F5357 55:49
114 100 LUIZ FERNANDO RICARDO SANTOS CRAZY RUNNERS M4347 55:49
115 1004 LUCAS ANTONIO BTS SPORTS M2832 56:15
116 225 JOÃO BOSCO LOMBARDI PÉ SEM FREIO M7377 57:14
117 2 FLÁVIO RIBEIRO DOS SANTOS ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES M5357 57:24
118 142 LUCIANA APARECIDA DA SILVA SANTOS 9 MOVING F5357 57:28
119 1041 EDUARDO ABREU BONILHA M3337 57:30
120 261 LUCIANA GARRIDO TURATTI 9 RB PERFORMANCE F6872 57:32
121 1045 THAIS DE FREITAS KOSHAKA 9 F2832 57:50
122 1048 IRANICE COSME PÉ SEM FREIO F6367 57:57
123 185 MATHEUS WELLINGTON SILVA PÉ DA SERRA M3337 57:59
124 1012 JESSICA MENDES DA SILVA 9 G-ALVES F3337 58:04
125 1024 PATRÍCIA APARECIDA AGOSTINHO 9 RK RUNNERS / CORUPIN F5357 58:04
126 12 PAMELA NICOLAU SOARES ANDRÉ 9 ATLETAS DE CRISTO F2832 58:11
127 121 FABIANA RIOS DE MELLO 9 EQUIPE CORPO E MOVIMENTO F1622 58:18
128 233 TATIANE LOPES DE ANDRADE CARVALHO 9 PÉ SEM FREIO F4347 58:21
129 157 PRISCILA FERNANDES DA SILVA MOURA 9 PACHI F3842 58:33
130 64 ALITON ZANELATO GUERRA CHÃO CAIPIRA RUNNERS M3337 58:40
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Pos. Numeral Nome completo Equipe Categoria Tempo

131 239 MARIA DO CARMO SANTOS RAMOS 9 PÉ SEM FREIO F5862 58:51
132 1042 MARCOS HENRIQUE KOSHAKA M5862 58:55
133 118 ANA BEATRIZ MOREIRA Ç EQUIPE CORPO E MOVIMENTO F2327 59:37
134 1002 RENE KREBS BANRISUL RUNNERS M6872 1:00:55
135 163 MARIA FERNANDA VIEIRA S. SANTOS 9 PARAIBUNA RUNNERS F1622 1:01:13
136 190 ANA PAULA DOS SANTOS MACEDO 9 PÉ DA SERRA F4347 1:02:03
137 1039 SHIRLEY LEITE 9 F4347 1:02:09
138 13 CLEUZA MARIA NICOLAU 9 ATLETAS DE CRISTO F5357 1:02:25
139 228 LUCI BARBOSA DE SIQUEIRA 9 PÉ SEM FREIO F5862 1:02:29
140 237 ROSIRENE MARIA DE SALES SANTOS 9 PÉ SEM FREIO F5862 1:02:31
141 209 STEFANI APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS 9 PÉ NA TRILHA F2832 1:02:59
142 230 LUZINETE GABRIELA LOPES 9 PÉ SEM FREIO F4347 1:03:38
143 222 CLEONICE DE OLIVEIRA 9 PÉ SEM FREIO F5862 1:03:41
144 122 ALEXANDRE FERREIRA DE SOUZA EQUIPE CORPO E MOVIMENTO M7377 1:03:55
145 47 VANESSA SANTANA BASTOS 9 ATLETISMO REDENÇÃO F4347 1:05:27
146 70 EDSON EDUARDO FARIA NOGUEIRA CHÃO CAIPIRA RUNNERS M5357 1:06:23
147 1044 GISELE PINTO CHAGAS DE SOUZA 9 F4347 1:08:22
148 220 BRUNA DO VALLE SILVA GRISOTTI 9 PÉ SEM FREIO F2832 1:09:05
149 99 NATHALIA LEMOS 9 CRAZY RUNNERS F3337 1:12:18
150 187 FELIPE DA COSTA LIMA PÉ DA SERRA M2832 1:12:18
151 269 MARIA DAS NEVES SILVA R. RAMOS 9 RUMO AO TOPO TRAIL RUN F4347 1:14:26
152 188 DAIANY APARECIDA DA SILVA 9 PÉ DA SERRA F2327 1:14:53
153 1031 LENILDA MARIA DOS REIS 9 F6367 1:19:27
154 168 MARIANA VIEIRA SILVA SANTOS 9 PARAIBUNA RUNNERS F1622 1:21:45
155 182 MARIANNA AGUIAR FARIA 9 PÉ DA SERRA F2832 1:24:03
156 1017 EDNAELIA SANTOS PEREIRA 9 GUERREIROS DA ILHA F3337 1:24:31
157 184 ALLEXYA GLENDA SANTOS PINHEIRO 9 PÉ DA SERRA F2832 1:24:51
158 178 AMANDA TOLEDO MILANI MARTINS 9 PÉ DA SERRA F4347 1:24:52
159 270 LUCIO DE BRITO CABRAL RUMO AO TOPO TRAIL RUN M5862 1:28:09
160 232 SÉRVIO DE LIMA AMORIM PÉ SEM FREIO M5357 1:29:13
161 1014 MARIA OTILIA SILVA SANTOA 9 GAP SPORTS F5357 1:30:29
162 231 PRISCILA FONTOURA 9 PÉ SEM FREIO F4347 1:30:51
163 219 ÁUREA ALVES 9 PÉ SEM FREIO F4347 1:30:52
164 218 ANDRESSA SOARES DE FREITAS 9 PÉ SEM FREIO F2327 1:30:55
165 62 ALIRIA MARA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 9 CHÃO CAIPIRA RUNNERS F3842 1:31:56
166 183 FELIPE ATAIDE LEITE PÉ DA SERRA M2832 1:31:57
167 57 MARIANA GABRIELA DE OLIVEIRA FARIA 9 CHÃO CAIPIRA RUNNERS F2832 1:32:16
168 61 JESSICA CAMERON DA SILVA 9 CHÃO CAIPIRA RUNNERS F3337 1:32:20
169 97 VERA LUCIA RIBEIRO DE ASSIS LEMOS 9 CRAZY RUNNERS F5862 1:47:34
170 96 SERLI MARISI SAES 9 CRAZY RUNNERS F6872 1:47:35
171 67 GRAZI MUNETAKA PEREIRA 9 CHÃO CAIPIRA RUNNERS F3337 2:07:06
172 68 MARCOS VINICIUS DA SILVA CHÃO CAIPIRA RUNNERS M3337 2:08:40
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Circuito Trilhas e Montanhas 2025 - Paraibuna SP
CTM ■ domingo, 29 de junho de 2025

Resultados - 5 KM

Pos. Numeral

Feminino (92)
1 119
2 27
3 65
4 156
5 1016
6 229
7 1046
8 1043
9 21
10 34
11 136
12 1
13 30
14 117
15 115
16 1018
17 167
18 137
19 19
20 1034
21 191
22 1027
23 135
24 140
25 63
26 176
27 24
28 165
29 161
30 1036
31 1020
32 123
33 1019
34 113
35 66
36 227
37 120
38 1032
39 1029
40 1033
41 234
42 189
43 235
44 155
45 1013
46 159
47 166
48 69
49 56
50 142
51 261
52 1045
53 1048
54 1012
55 1024
56 12
57 121
58 233
59 157
60 239
61 118
62 163

Equipe

RITA DE CASSIA CAMPOS Ç
FLAVIA DANIELE CARVALHO $
ANA CAROLINE APARECIDA LEMES 9
CRISTIANA ALESSANDRA DOS SANTOS $
MARIA CRISTINA DOS SANTOS SOUZA 9
LUCIANE APARECIDA SANTOS 9
VERIDIANA DOS SANTOS VALE RI ANO 9
GISLAINE PINTO CHAGAS DE SOUZA 9
BRUNA ELIZANDRA ALVES DE OLIVEIRA 9
SUELEN DE ASSIS DOMICIANO 9
LUCILAI DE SANTOS 9
ANA FLÁVIA CARVALHO AMORIM 9
ELISANG ELA APARECIDA SALGADO MOREI RA 9
ITAMARA DAS DORES BARBOSA DE SOUZA 9
ANDREIA FERREIRA DOS SANTOS 9
EMILENE NASCIMENTO DE JESUS 9
ISABELLE MARTINS VIEIRA CABRAL 9
PATRÍCIA DE JESUS AMARAL Ç
JANAINA MARIA DA SILVA 9
AMANDA AMÉRICO 9
DANIELA PADOVANI DA SILVA 9
ÂNGELA CRISTINA COSTA IKEDA 9
EVANILDA APARECIDA RODRIGUES 9
BENEDITA APARECIDA DE SOUZA 9
INGRID CAROLINE SANTOS 9
MARIA ANTÔNIA FARIA 9
EDENILCE DA SILVA PRADO 9
JANAINA APDA MARTINS CABRAL 9
MARIANA LARA FUKUSHIMA DOS SANTOS 9
NATÁLIA SIQUEIRA 9
ESTEPHANY MACHADO DE FIGUEIREDO 9
SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA 9
ROSAMEIRE DE JESUS SANTOS 9
SILVANA APARECIDA DE SOUZA 9
NAIARA CRISTINA CASSEMIRO DAS NEVES 9
JOYCE FERNANDA RODRIGUES PEREIRA 9
MARIA DAS GRAÇAS MONTEIRO 9
BIANCA SABRINA TAVARES MARINHO 9
GISLENE P. CHAGAS DE SOUZA 9
ANA ROSA SALINAS 9
TEREZINHA MIRANDA 9
PÂMELA DE OLIVEIRA ROSA Ç
VANESSA FRANCISCA MESQUITA RIBEIRO SOARES 9 
ISABELA CARVALHO NEVES Ç
TERESINHA BENVIDA DOS SANTOS 9
JAMILE CARVALHO LOPES 9
ANA LUÍSA P. MARTINS OLIVEIRA 9
ANA LAURA GAIA ALVARENGA 9
MARIA DAS GRAÇAS LEITE NOGUEIRA 9
LUCIANA APARECIDA DA SILVA SANTOS 9
LUCIANA GARRIDO TURATTI 9
THAIS DE FREITAS KOSHAKA 9
IRANICE COSME 9
JESSICA MENDES DA SILVA 9
PATRÍCIA APARECIDA AGOSTINHO 9
PAMELA NICOLAU SOARES ANDRÉ 9
FABIANA RIOS DE MELLO 9
TATIANE LOPES DE ANDRADE CARVALHO 9
PRISCILA FERNANDES DA SILVA MOURA 9
MARIA DO CARMO SANTOS RAMOS 9
ANA BEATRIZ MOREIRA 9
MARIA FERNAN DA VIEI RA S. SANTOS Ç

EQUIPE CORPO E MOVIMENTO 
ATLÉTICA NATIVIDENSE 
CHÃO CAIPIRA RUNNERS 
PACHI
GEISLA TRAINING 
PÉ SEM FREIO

ATLÉTICA NATIVIDENSE 
ATLÉTICA NATIVIDENSE 
MOVING
ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES
ATLÉTICA NATIVIDENSE
EQUIPE CORPO E MOVIMENTO
EQUIPE CORPO E MOVIMENTO
GUERREIROS DA ILHA
PARAIBUNA RUNNERS
MOVING
ATLÉTICA NATIVIDENSE

PÉ DA SERRA

MOVING
MOVING
CHÃO CAIPIRA RUNNERS 
PÉ DA SERRA 
ATLÉTICA NATIVIDENSE 
PARAIBUNA RUNNERS 
PACHI

ILHABELA TRAIL RUNNING 
EQUIPE CORPO E MOVIMENTO 
GUERREIROS DA ILHA 
EQUIPE CORPO E MOVIMENTO 
CHÃO CAIPIRA RUNNERS 
PÉ SEM FREIO
EQUIPE CORPO E MOVIMENTO

PÉ SEM FREIO 
PÉ DA SERRA 
PÉ SEM FREIO 
PACHI
GAP SPORTS 
PACHI
PARAIBUNA RUNNERS 
CHÃO CAIPIRA RUNNERS 
CHÃO CAIPIRA RUNNERS 
MOVING
RB PERFORMANCE

PÉ SEM FREIO 
G-ALVES
RK RUNNER'S / CORUPIN 
ATLETAS DE CRISTO 
EQUIPE CORPO E MOVIMENTO 
PÉ SEM FREIO 
PACHI
PÉ SEM FREIO
EQUIPE CORPO E MOVIMENTO 
PARAIBUNA RUNNERS

Categoria Tempo

FGeral 36:16
FGeral 38:43
FGeral 38:52
FGeral 40:52
FGeral 41:42
F4852 41:58
F3842 42:33
F3337 43:42
F3337 43:49
F3337 43:54
F2832 44:21
F2832 44:58
F4347 45:19
F3842 45:35
F4852 45:47
F3842 45:54
F1622 46:41
F4852 46:56
F3337 47:23
F2327 47:30
F4347 47:42
F2832 47:56
F4852 48:09
F4852 49:30
F2327 49:51
F4852 51:55
F3842 52:00
F3842 52:10
F3337 52:12
F2327 52:12
F2832 52:24
F4347 52:31
F5357 52:35
F3842 52:43
F2832 52:44
F3337 52:52
F4852 52:56
F2832 52:58
F3842 53:02
F4347 53:37
F6367 53:39
F3337 54:08
F4347 54:14
F2832 54:18
F6872 54:26
F2327 54:59
F1622 55:04
F2327 55:47
F5357 55:49
F5357 57:28
F6872 57:32
F2832 57:50
F6367 57:57
F3337 58:04
F5357 58:04
F2832 58:11
F1622 58:18
F4347 58:21
F3842 58:33
F5862 58:51
F2327 59:37
F1622 1:01:13
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Pos. Numeral Nome completo Equipe Categoria Tempo

Feminino (continuação)
63 190 ANA PAULA DOS SANTOS MACEDO 9 PÉ DA SERRA F4347 1:02:03
64 1039 SHIRLEY LEITE 9 F4347 1:02:09
65 13 CLEUZA MARIA NICOLAU 9 ATLETAS DE CRISTO F5357 1:02:25
66 228 LUCI BARBOSA DE SIQUEIRA 9 PÉ SEM FREIO F5862 1:02:29
67 237 ROSIRENE MARIA DE SALES SANTOS 9 PÉ SEM FREIO F5862 1:02:31
68 209 STEFANI APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS 9 PÉ NA TRILHA F2832 1:02:59
69 230 LUZINETE GABRIELA LOPES 9 PÉ SEM FREIO F4347 1:03:38
70 222 CLEONICE DE OLIVEIRA 9 PÉ SEM FREIO F5862 1:03:41
71 47 VANESSA SANTANA BASTOS 9 ATLETISMO REDENÇÃO F4347 1:05:27
72 1044 GISELE PINTO CHAGAS DE SOUZA 9 F4347 1:08:22
73 220 BRUNA DO VALLE SILVA GRISOTTI 9 PÉ SEM FREIO F2832 1:09:05
74 99 NATHALIA LEMOS 9 CRAZY RUNNERS F3337 1:12:18
75 269 MARIA DAS NEVES SILVA R. RAMOS 9 RUMO AO TOPO TRAIL RUN F4347 1:14:26
76 188 DAIANY APARECIDA DA SILVA 9 PÉ DA SERRA F2327 1:14:53
77 1031 LENILDA MARIA DOS REIS 9 F6367 1:19:27
78 168 MARIANA VIEIRA SILVA SANTOS 9 PARAIBUNA RUNNERS F1622 1:21:45
79 182 MARIANNA AGUIAR FARIA 9 PÉ DA SERRA F2832 1:24:03
80 1017 EDNAELIA SANTOS PEREIRA 9 GUERREIROS DA ILHA F3337 1:24:31
81 184 ALLEXYA GLENDA SANTOS PINHEIRO 9 PÉ DA SERRA F2832 1:24:51
82 178 AMANDA TOLEDO MILANI MARTINS 9 PÉ DA SERRA F4347 1:24:52
83 1014 MARIA OTILIA SILVA SANTOA 9 GAP SPORTS F5357 1:30:29
84 231 PRISCILA FONTOURA 9 PÉ SEM FREIO F4347 1:30:51
85 219 ÁUREA ALVES 9 PÉ SEM FREIO F4347 1:30:52
86 218 ANDRESSA SOARES DE FREITAS 9 PÉ SEM FREIO F2327 1:30:55
87 62 ALIRIA MARA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 9 CHÃO CAIPIRA RUNNERS F3842 1:31:56
88 57 MARIANA GABRIELA DE OLIVEIRA FARIA 9 CHÃO CAIPIRA RUNNERS F2832 1:32:16
89 61 JESSICA CAMERON DA SILVA 9 CHÃO CAIPIRA RUNNERS F3337 1:32:20
90 97 VERA LUCIA RIBEIRO DE ASSIS LEMOS 9 CRAZY RUNNERS F5862 1:47:34
91 96 SERLI MARISI SAES 9 CRAZY RUNNERS F6872 1:47:35
92 67 GRAZI MUNETAKA PEREIRA 9 CHÃO CAIPIRA RUNNERS F3337 2:07:06

Masculino (80)
1 48 CLEITON OTÁVIO DE MORAES ATLETISMO REDENÇÃO MGeral 28:14
2 49 NEI GABRIEL GONÇALVES DE OLIVEIRA ATLETISMO REDENÇÃO MGeral 28:35
3 45 ALEX FELIPE DA SILVA SANTOS ATLETISMO REDENÇÃO MGeral 28:50
4 116 BRENO SANTOS COSTA EQUIPE CORPO E MOVIMENTO MGeral 30:06
5 154 ANDERSON CLEITON DOS SANTOS PACHI MGeral 30:35
6 25 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS SALGADO ATLÉTICA NATIVIDENSE M1622 30:57
7 31 WELINTON DOS SANTOS CARDOSO ATLÉTICA NATIVIDENSE M1622 31:12
8 226 JOBI LUIS DA SILVA PÉ SEM FREIO M5357 31:22
9 1038 JULIANO SABINO M3842 31:47
10 149 MARCO ANTONIO DOS SANTOS DA SILVA PACHI M4347 32:21
11 44 MATHEUS CALDERARO FARIA ATLETISMO REDENÇÃO M1622 32:38
12 153 SERGIO APARECIDO FERNANDES PACHI M4852 34:28
13 58 DAVIDSON SILVA AUGUSTO CHÃO CAIPIRA RUNNERS M3842 34:38
14 26 ELAN ADRIANO SILVA ATLÉTICA NATIVIDENSE M3337 34:42
15 32 PAULO TADEU MOREIRA ATLÉTICA NATIVIDENSE M4852 34:42
16 150 ROBERTO FERREIRA DOS SANTOS PACHI M3842 35:34
17 223 EDSON FARIA XAVIER PÉ SEM FREIO M5862 35:43
18 152 DENIS VICTOR FERREIRA PACHI M3842 36:30
19 1003 DOUGLAS FILIPE TELES LEITE BTS SPORTS M3337 36:51
20 1028 FABIO AFONSO LUCAS M3842 37:04
21 35 JOSÉ RENATO DA SILVA ATLÉTICA NATIVIDENSE M4347 37:31
22 1030 ROBSON APARECIDO DE SOUZA TEIXEIRA M3842 37:54
23 1037 JOSÉ MARCOS SIQUEIRA M2327 38:05
24 164 THÔMAS AUGUSTO VIEIRA CABRAL PARAIBUNA RUNNERS M3842 38:35
25 169 LEONARDO RAMOS DE LIMA PARAIBUNA RUNNERS M1622 38:36
26 139 ALEXANDRE APARECIDO MONTEIRO MOVING M4347 38:41
27 138 JOÃO CARLOS DOS SANTOS MOVING M4347 38:44
28 1007 ANSELMO DE OLIVEIRA CORRE AI M5862 38:51
29 124 ROBERTO RIO BRANCO DE MOURA NETO EQUIPE CORPO E MOVIMENTO M3337 38:53
30 28 JÚLIO CÉSAR MADELLA DE ALMEIDA ATLÉTICA NATIVIDENSE M3337 39:34
31 1005 ROBINSON RABELO CORPO E MOVIMENTO M3842 40:01
32 186 RUDNEI A TOLEDO PÉ DA SERRA M3842 41:37
33 1001 EIJI CLAUDIO KAWAKUBO ASSOCIAÇÃO CULTURAL DE MAIRINQUE M5357 41:56
34 1025 REINALDO VIVAS SEM FREIO M3337 42:07
35 1026 MÁRIO LIBÂNIO DE SIQUEIRA SOCIAL CANÇÃO NOVA M6872 42:41
36 1006 PAULO CÉSAR DA SILVA ROSA CORRE AI M5357 42:55
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Pos. Numeral Nome completo Equipe Categoria Tempo

Masculino
37

(continuação)
141 RICARDO HENRIQUE DO PRADO MARTINS MOVING M2327 42:55

38 260 ADELMO VIANA RB PERFORMANCE M4347 43:08
39 1023 JOSÉ AUGUSTO SILVA MARACANÃ M6367 44:00
40 180 RIVALDO BEZERRA DA SILVA PÉ DA SERRA M3337 44:21
41 22 MARCIO RICARDO DOMICIANO ATLÉTICA NATIVIDENSE M4347 45:23
42 1040 KAUAN RIBEIRO M1622 45:44
43 179 HIAGO SALES DE FREITAS PÉ DA SERRA M2832 45:48
44 46 BENEDITO JOSE RAMOS ATLETISMO REDENÇÃO M4852 45:53
45 143 JOSE APARECIDO DOS SANTOS MOVING M5357 46:10
46 1021 ANTONIIO CARLOS VIEIRA SILVA PÉ SEM FREIO M5357 46:10
47 1035 LUIZ CARLOS FERREIRA M5357 46:28
48 217 ALEXANDRE MATEUS PÉ SEM FREIO M5357 46:49
49 224 GILSON SOARES PÉ SEM FREIO M4852 47:13
50 158 JOAO BATISTA AMANDES PACHI M6367 47:33
51 1011 DENIS MOREIRA MEDEIROS FM2C M4852 47:37
52 29 EVAIL AUGUSTO DOS SANTOS ATLÉTICA NATIVIDENSE M4852 47:47
53 1015 JORCY ANTUNES GAP SPORTS RUNNING M6367 48:07
54 236 CRISTIANO DA SILVA CAVILHA PÉ SEM FREIO M3842 48:15
55 1047 PAULO RODRIGUES DA SILVS runners M6367 48:18
56 221 CÍCERO APARECIDO DA SILVA PÉ SEM FREIO M6367 48:46
57 268 ISRAEL GOMES DE SOUZA RUMO AO TOPO TRAIL RUN M4852 49:18
58 55 JOSE MARIA DAS NEVES CHÃO CAIPIRA RUNNERS M7377 50:35
59 151 JAMILSON DE PAIVA REIS PACHI M4347 51:05
60 181 MARCELO BITTENCOURT NOGUEIRA PÉ DA SERRA M4852 53:15
61 20 JOSE MARCOS DOMICIANO ATLÉTICA NATIVIDENSE M4852 53:22
62 95 PEDRO ANTÔNIO PEREIRA CRAZY RUNNERS M6367 53:55
63 59 DENILSON DE SIQUEIRA CHÃO CAIPIRA RUNNERS M5862 53:56
64 98 JOSUÉ FRANCISCO VICENTE CRAZY RUNNERS M5862 54:30
65 100 LUIZ FERNANDO RICARDO SANTOS CRAZY RUNNERS M4347 55:49
66 1004 LUCAS ANTONIO BTS SPORTS M2832 56:15
67 225 JOÃO BOSCO LOMBARDI PÉ SEM FREIO M7377 57:14
68 2 FLÁVIO RIBEIRO DOS SANTOS ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES M5357 57:24
69 1041 EDUARDO ABREU BONILHA M3337 57:30
70 185 MATHEUS WELLINGTON SILVA PÉ DA SERRA M3337 57:59
71 64 ALITON ZANELATO GUERRA CHÃO CAIPIRA RUNNERS M3337 58:40
72 1042 MARCOS HENRIQUE KOSHAKA M5862 58:55
73 1002 RENE KREBS BANRISUL RUNNERS M6872 1:00:55
74 122 ALEXANDRE FERREIRA DE SOUZA EQUIPE CORPO E MOVIMENTO M7377 1:03:55
75 70 EDSON EDUARDO FARIA NOGUEIRA CHÃO CAIPIRA RUNNERS M5357 1:06:23
76 187 FELIPE DA COSTA LIMA PÉ DA SERRA M2832 1:12:18
77 270 LUCIO DE BRITO CABRAL RUMO AO TOPO TRAIL RUN M5862 1:28:09
78 232 SÉRVIO DE LIMA AMORIM PÉ SEM FREIO M5357 1:29:13
79 183 FELIPE ATAIDE LEITE PÉ DA SERRA M2832 1:31:57
80 68 MARCOS VINICIUS DA SILVA CHÃO CAIPIRA RUNNERS M3337 2:08:40
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r
Circuito Trilhas e Montanhas 2025 - Paraibuna SP
CTM • domingo, 29 de junho de 2025 J
Resultados - 10 KM

Pos. Numeral Nome completo Equipe Tempo

Masculino Geral (MGeral) (5)
1 126 PAULO SERGIO MADALENA EQUIPE CORPO E MOVIMENTO 48:27
2 77 APARECIDO PINHEIRO PURCINO CHÃO CAIPIRA RUNNERS 48:53
3 2035 LUCAS MOREIRA DOS SANTOS LV Consultoria esportiva 50:32
4 37 CESAR SOUZA DE AQUINO ATLÉTICA NATIVIDENSE 50:44
5 2030 ADENILSON DOS SANTOS MOREIRA 53:13

Feminino Geral (FGeral) (5)
1 36 MARIA LUIZA DOS SANTOS $  ATLÉTICA NATIVIDENSE 56:43
2 3 STEPHANIE MOREIRA DA SILVA $  ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES 1:03:45
3 2010 MARILDA ALVES GONÇALVES PEREIRA 9 EXPLOSÃO RUNNER 1:04:23
4 40 VIVIANE SANTOS DE ANDRADE 9 ATLÉTICA NATIVIDENSE 1:05:34
5 264 NAIARA FONSECA SANTIAGO 9 RB PERFORMANCE 1:12:23

Masc 16/22 (M1622) (3)
1 81 FRANCISCO MOREIRA DOS SANTOS JUNIOR CHÃO CAIPIRA RUNNERS 1:05:31
2 172 PEDRO PEREIRA DE SOUZA NETO PARAIBUNA RUNNERS 1:08:25
3 171 JÚLIO CÉSAR M. DE MATOS PARAIBUNA RUNNERS 1:10:17

Masc 23/27 (M2327) (3)
1 162 WILLIAM ANDERSON RODRIGUES DA SILVA PACHI 1:02:22
2 193 LUCAS OLIVEIRA BARROS MATOS PÉ DA SERRA 1:15:13
3 84 ANDRE MENDES RODRIGUES NETO CHÃO CAIPIRA RUNNERS 1:36:43

Fem 23/27 (F2327) (1)

1
39 JAQUELINE RODRIGUES MOTTA SANTOS 9 ATLÉTICA NATIVIDENSE 1:33:18

Masc 28/32 (M2832) (4)
1 146 MARCOS PEREIRA DE LIMA MOVING 1:04:10
2 198 MURILO BOMFIM MENESES PÉ DA SERRA 1:15:10

3 2031 VITOR KOSHAKA 1:23:42
4 273 ROMÁRIO NASCIMENTO DO CARVALHO RUMO AO TOPO TRAIL RUN 1:31:37

Fem 28/32 (F2832) (3)
1 194 NATALIA MACIEL DE SOUZA 9 PÉ DA SERRA 1:34:41
2 80 IARA DAVI D EMEDEIROS LEITE 9 CHÃO CAIPIRA RUNNERS 1:36:13
3 79 KARINE GONÇALVES PAIS 9 CHÃO CAIPIRA RUNNERS 1:36:25

Masc 33/37 (M3337) (7)
1 53 MAICON GIOVANE RAMOS ATLETISMO REDENÇÃO 58:23
2 2026 THADEU DE CARVALHO 59:29
3 78 ISAIAS SANTOS DE OLIVEIRA CHÃO CAIPIRA RUNNERS 1:04:56
4 2003 THIAGO MOLINARI DE ANDRADE ARECO ASSESSORIA CORRIDA BIZURADA 1:07:22
5 196 JULIO CÉSAR FELIPE ROSA MIGUEL PÉ DA SERRA 1:08:31
6 197 PATRICK FERNANDO VITOR PÉ DA SERRA 1:18:11
7 2034 HELDER MEDEIROS 1:34:26

Fem 33/37 (F3337) (5)
1 82 LUCIANA APARECIDA MOREIRA BARRETO 9 CHÃO CAIPIRA RUNNERS 1:32:21
2 2036 TAILA DE JESUS SANTOS MIRANDA 9 1:34:53
3 2029 ANGELICA PINHEIRO 9 1:38:21
4 129 DANIELLE MARTINS GOMES 9 ESPORTEZENN 1:52:37
5 131 FERNANDA REGINA DA CONCEIÇÃO BARRETO 9 ESPORTEZENN 2:14:46

Masc 38/42 (M3842) (8)
1 2032 PAULO MOREIRA 59:14
2 74 ROBINSON MATEUS DA SILVA CHÃO CAIPIRA RUNNERS 1:01:15
3 86 ISAQUE APARECIDO DOS SANTOS CHÃO CAIPIRA RUNNERS 1:03:46
4 125 SMILE ALEXANDRE CORREA EQUIPE CORPO E MOVIMENTO 1:03:47
5 199 SAMUEL HENRIQUE SALES PÉ DA SERRA 1:04:20
6 195 RAFAEL DONIZETI VITOR PÉ DA SERRA 1:07:34
7 4 ARUAN DE LARA MORAES ALVES ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES 1:14:42
8 247 LEANDRO RODRIGUES DOS SANTOS PÉ SEM FREIO 2:00:09
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Fem 38/42 (F3842) (9)
1 5 POLIANE ALVIM DE SA FREITAS MORAIS $  ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES 1:18:51
2 108 FÁTIMA VAES DOS SANTOS $  CRAZY RUNNERS 1:21:30
3 128 CAROLINE PEROZINI 9 ESPORTE ZENN 1:26:12
4 105 KAREN SANTOS HIRAOKA GUIMARÃES 9 CRAZY RUNNERS 1:31:47
5 102 MARIA AURENICE RODRIGUES BEZERRA 9 CRAZY RUNNERS 1:34:21
6 272 MAURA MACHADO XAVIER 9 RUMO AO TOPO TRAIL RUN 1:35:09
7 192 GABRIELA BRAZ FERREIRA AIRES 9 PÉ DA SERRA 1:36:43
8 104 MARIA JOSÉ DA SILVA SOUZA 9 CRAZY RUNNERS 1:39:27
9 6 ALAÍDE APARECIDA CAMARGO DOS SANTOS 9 ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES 1:53:20

Masc 43/47 (M4347) (11)
1 41 DERCIO DOS SANTOS MOREIRA ATLÉTICA NATIVIDENSE 55:56
2 263 DIMAS NEDER LEMOS RB PERFORMANCE 59:46
3 2012 GUSTAVO TADEU ALVARENGA MARQUES DE SOUZA FAMÍLIA UNIDA DE ILHABELA 1:03:14
4 72 CLAUDINEI DINIZ DOMINGUES CHÃO CAIPIRA RUNNERS 1:07:28
5 83 JOVENIL DOS SANTOS CHÃO CAIPIRA RUNNERS 1:08:02
6 2027 RAUL PEREIRA SCHERER JUNIOR 1:14:43
7 243 DANIEL BENEDITO DA SILVA PÉ SEM FREIO 1:14:55
8 2016 PAULO CÉSAR MIQUELOF MIQUELOF ASSESSORIA 1:22:50
9 2020 RODRIGO MACIEL STUDIOARGO 1:33:57

10 210 THIAGO ALVES DE OLIVEIRA PÉ NA TRILHA 1:38:03
11 250 PAULO HENRIQUE MAIOLINO PÉ SEM FREIO 2:00:07

Fem 43/47 (F4347) (6)
1 76 MISLENE MOREIRA ROCHA 9 CHÃO CAIPIRA RUNNERS 1:15:09
2 2002 LILIAN MARIA FERREIRA 9 AMIGOS RUNNERS TAUBATÉ 1:28:39
3 38 SILVIA HELENA R. MOREIRA 9 ATLÉTICA NATIVIDENSE 1:32:34
4 265 LUCIANA FERNANDES DE SOUSA 9 RB PERFORMANCE 1:33:13
5 2007 SHIRLEY CLEMENTE BASTOS 9 EQUILÍBRIO 1:37:01
6 200 EVELYN FELIX DE LIMA 9 PÉ DA SERRA 1:54:31

Masc 48/52 (M4852) (6)
1 2005 ADEMIR DE GODOI SILVA BRIGITTE ENGENHARIA 56:27
2 71 BENEDITO DONIZZETI VIEIRA CHÃO CAIPIRA RUNNERS 1:01:34
3 241 ANDRÉ MORAL PÉ SEM FREIO 1:02:45
4 244 DEVAIR INACIO DOS SANTOS PÉ SEM FREIO 1:03:31
5 109 JOSÉ CARLOS IIJIMA DOS ANJOS CRAZY RUNNERS 1:05:35
6 145 ADRIANO FARIAS DE OLIVEIRA MOVING 1:14:05

Fem 48/52 (F4852) (8)
1 2015 KARINA TOMA 9 METRUS/EAMSP &AMP; TRB 1:21:02
2 248 LUCIANA JORGE DOS SANTOS 9 PÉ SEM FREIO 1:22:48
3 51 ELZA DE OLIVEIRA MOREIRA 9 ATLETISMO REDENÇÃO 1:23:14
4 2017 ELISABETE PEREIRA DOS SANTOS 9 RK RUNNERS 1:24:06
5 262 SUELI TAVARES 9 RB PERFORMANCE 1:38:59
6 7 SANDRA NERES DO CARMO 9 ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES 1:39:32
7 2033 DÉBORA NANI 9 1:53:02
8 271 ANA PAULA MACHADO 9 RUMO AO TOPO TRAIL RUN 1:55:41

Masc 53/57 (M5357) (8)
1 2024 FRANCISCO DOS SANTOS 57:33
2 2009 MARCOS ROBERTO REZENDE EVOLUTION RUNNING 1:04:47
3 103 MARCELO CAMPOS AMORIM CRAZY RUNNERS 1:05:16
4 245 ERLON DE ALMEIDA SANTOS PÉ SEM FREIO 1:06:40
5 2006 LUÍS CLÁUDIO DE OLIVEIRA CASTILHO CARDUME MIRELLA SALOMON 1:07:53
6 2023 ADILSON XAVIER LEITE DOS SANTOS 1:25:08
7 2028 EDUARDO PACHECO 1:35:29
8 106 JOÃO ALEXANDRE MOREIRA ZANUCHI CRAZY RUNNERS 1:39:18

Fem 53/57 (F5357) (3)
1 101 MÁRCIA CABRAL HELENO NOZAKI 9 CRAZY RUNNERS 1:36:45
2 42 LUCIANA ALMEIDA LAMOSA 9 ATLÉTICA NATIVIDENSE 1:54:12
3 130 ELIS REGINA DA CONCEIÇÃO 9 ESPORTE ZENN 2:14:44

Masc 58/62 (M5862) (5)
1 54 VIVALDO MANOEL DE SOUZA ATLETISMO REDENÇÃO 1:07:40
2 240 AGENOR PEREIRA DOS SANTOS FILHO PÉ SEM FREIO 1:08:25

3 85 BENEDITO RUBENS CASTILHO CHÃO CAIPIRA RUNNERS 1:15:11

4
2018 EDSON MARCOS PRADO RUNNING FREE 1:42:03

4
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5 201 MANOEL EDUARDO DE SOUZA PÉ DA SERRA 1:54:15

Fem 58/62 (F5862) (5)
1 2019 GERALDA LOURENÇO DE SIQUEIRA $  SOCIAL CANÇÃO NOVA 1:19:12
2 75 SONIA NOGUEIRA DOS SANTOS $  CHÃO CAIPIRA RUNNERS 1:20:32
3 2022 JOANA BENEDITA DE FÁTIMA ALMEIDA 9 1:23:14
4 14 DARCI MARIA DA SILVA 9 ATLETAS DE CRISTO 1:54:18
5 249 MARLI DE FÁTIMA FARIA 9 PÉ SEM FREIO 1:54:28

Masc 63/67 (M6367) (3)
1 2001 VALMIR SANTOS AGROPET MERI E RENATI 1:05:28
2 52 JOSÉ VICENTE DE OLIVEIRA ATLETISMO REDENÇÃO 1:10:31
3 87 JOAO GONÇALVES DAS NEVES CHÃO CAIPIRA RUNNERS 1:11:28

Fem 63/67 (F6367) (1)
1 2011 ORMIDEA CESAR FERREIRA RANGEL 9 FAMÍLIA BUSCA PÉ SPORTS 2:13:41

Masc 68/72 (M6872) (3)
1 251 LÍDIO PINTO DE ALMEIDA PÉ SEM FREIO 1:09:26
2 50 EDSON DA SILVA ATLETISMO REDENÇÃO 1:13:14
3 274 PEDRO BASILIO DOS SANTOS RUMO AO TOPO TRAIL RUN 1:33:55

Fem 73/77 (F7 3 7 7 )(1)
1 2025 OLGA SANTOS 9 1:54:18
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Circuito Trilhas e Montanhas 2025 - Paraibuna SP
CTM ■ domingo, 29 de junho de 2025

Resultados - 10 KM

Pos. Numeral Nome completo Equipe Categoria Tempo

1 126 PAULO SERGIO MADALENA EQUIPE CORPO E MOVIMENTO MGeral 48:27
2 77 APARECIDO PINHEIRO PURCINO CHÃO CAIPIRA RUNNERS MGeral 48:53
3 2035 LUCAS MOREIRA DOS SANTOS LV Consultoria esportiva MGeral 50:32
4 37 CESAR SOUZA DE AQUINO ATLÉTICA NATIVIDENSE MGeral 50:44
5 2030 ADENILSON DOS SANTOS MOREIRA MGeral 53:13
6 41 DERCIO DOS SANTOS MOREIRA ATLÉTICA NATIVIDENSE M4347 55:56
7 2005 ADEMIR DE GODOI SILVA BRIGITTE ENGENHARIA M4852 56:27
8 36 MARIA LUIZA DOS SANTOS 9 ATLÉTICA NATIVIDENSE FGeral 56:43
9 2024 FRANCISCO DOS SANTOS M5357 57:33
10 53 MAICON GIOVANE RAMOS ATLETISMO REDENÇÃO M3337 58:23
11 2032 PAULO MOREIRA M3842 59:14
12 2026 THADEU DE CARVALHO M3337 59:29
13 263 DIMAS NEDER LEMOS RB PERFORMANCE M4347 59:46
14 74 ROBINSON MATEUS DA SILVA CHÃO CAIPIRA RUNNERS M3842 1:01:15
15 71 BENEDITO DONIZZETI VIEIRA CHÃO CAIPIRA RUNNERS M4852 1:01:34
16 162 WILLIAM ANDERSON RODRIGUES DA SILVA PACHI M2327 1:02:22
17 241 ANDRÉ MORAL PÉ SEM FREIO M4852 1:02:45
18 2012 GUSTAVO TADEU ALVARENGA MARQUES DE SOUZA FAMÍLIA UNIDA DE ILHABELA M4347 1:03:14
19 244 DEVAIR INACIO DOS SANTOS PÉ SEM FREIO M4852 1:03:31
20 3 STEPHANIE MOREIRA DA SILVA 9 ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES FGeral 1:03:45
21 86 ISAQUE APARECIDO DOS SANTOS CHÃO CAIPIRA RUNNERS M3842 1:03:46
22 125 SMILE ALEXANDRE CORREA EQUIPE CORPO E MOVIMENTO M3842 1:03:47
23 146 MARCOS PEREIRA DE LIMA MOVING M2832 1:04:10
24 199 SAMUEL HENRIQUE SALES PÉ DA SERRA M3842 1:04:20
25 2010 MARILDA ALVES GONÇALVES PEREIRA 9 EXPLOSÃO RUNNER FGeral 1:04:23
26 2009 MARCOS ROBERTO REZENDE EVOLUTION RUNNING M5357 1:04:47
27 78 ISAIAS SANTOS DE OLIVEIRA CHÃO CAIPIRA RUNNERS M3337 1:04:56
28 103 MARCELO CAMPOS AMORIM CRAZY RUNNERS M5357 1:05:16
29 2001 VALMIR SANTOS AGROPET MERI E RENATI M6367 1:05:28
30 81 FRANCISCO MOREIRA DOS SANTOS JUNIOR CHÃO CAIPIRA RUNNERS M1622 1:05:31
31 40 VIVIANE SANTOS DE ANDRADE 9 ATLÉTICA NATIVIDENSE FGeral 1:05:34
32 109 JOSÉ CARLOS IIJIMA DOS ANJOS CRAZY RUNNERS M4852 1:05:35
33 245 ERLON DE ALMEIDA SANTOS PÉ SEM FREIO M5357 1:06:40
34 2003 THIAGO MOLINARI DE ANDRADE ARECO ASSESSORIA CORRIDA BIZURADA M3337 1:07:22
35 72 CLAUDINEI DINIZ DOMINGUES CHÃO CAIPIRA RUNNERS M4347 1:07:28
36 195 RAFAEL DONIZETI VITOR PÉ DA SERRA M3842 1:07:34
37 54 VIVALDO MANOEL DE SOUZA ATLETISMO REDENÇÃO M5862 1:07:40
38 2006 LUÍS CLÁUDIO DE OLIVEIRA CASTILHO CARDUME MIRELLA SALOMON M5357 1:07:53
39 83 JOVENIL DOS SANTOS CHÃO CAIPIRA RUNNERS M4347 1:08:02
40 172 PEDRO PEREIRA DE SOUZA NETO PARAIBUNA RUNNERS M1622 1:08:25
41 240 AGENOR PEREIRA DOS SANTOS FILHO PÉ SEM FREIO M5862 1:08:25
42 196 JULIO CÉSAR FELIPE ROSA MIGUEL PÉ DA SERRA M3337 1:08:31
43 251 LÍDIO PINTO DE ALMEIDA PÉ SEM FREIO M6872 1:09:26
44 171 JÚLIO CÉSAR M. DE MATOS PARAIBUNA RUNNERS M1622 1:10:17
45 52 JOSÉ VICENTE DE OLIVEIRA ATLETISMO REDENÇÃO M6367 1:10:31
46 87 JOAO GONÇALVES DAS NEVES CHÃO CAIPIRA RUNNERS M6367 1:11:28
47 264 NAIARA FONSECA SANTIAGO 9 RB PERFORMANCE FGeral 1:12:23
48 50 EDSON DA SILVA ATLETISMO REDENÇÃO M6872 1:13:14
49 145 ADRIANO FARIAS DE OLIVEIRA MOVING M4852 1:14:05
50 4 ARUAN DE LARA MORAES ALVES ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES M3842 1:14:42
51 2027 RAUL PEREIRA SCHERER JUNIOR M4347 1:14:43
52 243 DANIEL BENEDITO DA SILVA PÉ SEM FREIO M4347 1:14:55
53 76 MISLENE MOREIRA ROCHA 9 CHÃO CAIPIRA RUNNERS F4347 1:15:09
54 198 MURILO BOMFIM MENESES PÉ DA SERRA M2832 1:15:10
55 85 BENEDITO RUBENS CASTILHO CHÃO CAIPIRA RUNNERS M5862 1:15:11
56 193 LUCAS OLIVEIRA BARROS MATOS PÉ DA SERRA M2327 1:15:13
57 197 PATRICK FERNANDO VITOR PÉ DA SERRA M3337 1:18:11
58 5 POLIANE ALVIM DE SA FREITAS MORAIS 9 ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES F3842 1:18:51
59 2019 GERALDA LOURENÇO DE SIQUEIRA 9 SOCIAL CANÇÃO NOVA F5862 1:19:12
60 75 SONIA NOGUEIRA DOS SANTOS 9 CHÃO CAIPIRA RUNNERS F5862 1:20:32
61 2015 KARINA TOMA 9 METRUS/EAMSP &AMP; TRB F4852 1:21:02
62 108 FÁTIMA VAES DOS SANTOS 9 CRAZY RUNNERS F3842 1:21:30
63 248 LUCIANA JORGE DOS SANTOS 9 PÉ SEM FREIO F4852 1:22:48

V ............. , .............  ...............  ..................................... , , ..........  ✓
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64 2016 PAULO CÉSAR MIQUELOF MIQUELOF ASSESSORIA M4347 1:22:50
65 51 ELZA DE OLIVEIRA MOREIRA 9 ATLETISMO REDENÇÃO F4852 1:23:14
66 2022 JOANA BENEDITA DE FÁTIMA ALMEIDA 9 F5862 1:23:14
67 2031 VITOR KOSHAKA M2832 1:23:42
68 2017 ELISABETE PEREIRA DOS SANTOS 9 RK RUNNERS F4852 1:24:06
69 2023 ADILSON XAVIER LEITE DOS SANTOS M5357 1:25:08
70 128 CAROLINE PEROZINI 9 ESPORTE ZENN F3842 1:26:12
71 2002 LILIAN MARIA FERREIRA 9 AMIGOS RUNNERS TAUBATÉ F4347 1:28:39
72 273 ROMÁRIO NASCIMENTO DO CARVALHO RUMO AO TOPO TRAIL RUN M2832 1:31:37
73 105 KAREN SANTOS HIRAOKA GUIMARÃES 9 CRAZY RUNNERS F3842 1:31:47
74 82 LUCIANA APARECIDA MOREIRA BARRETO 9 CHÃO CAIPIRA RUNNERS F3337 1:32:21
75 38 SILVIA HELENA R. MOREIRA 9 ATLÉTICA NAUVIDENSE F4347 1:32:34
76 265 LUCIANA FERNANDES DE SOUSA 9 RB PERFORMANCE F4347 1:33:13
77 39 JAQUELINE RODRIGUES MOTTA SANTOS 9 ATLÉTICA NAUVIDENSE F2327 1:33:18
78 274 PEDRO BASILIO DOS SANTOS RUMO AO TOPO TRAIL RUN M6872 1:33:55
79 2020 RODRIGO MACIEL STUDIOARGO M4347 1:33:57
80 102 MARIA AURENICE RODRIGUES BEZERRA 9 CRAZY RUNNERS F3842 1:34:21
81 2034 HELDER MEDEIROS M3337 1:34:26
82 194 NATALIA MACIEL DE SOUZA 9 PÉ DA SERRA F2832 1:34:41
83 2036 TAILA DE JESUS SANTOS MIRANDA 9 F3337 1:34:53
84 272 MAURA MACHADO XAVIER 9 RUMO AO TOPO TRAIL RUN F3842 1:35:09
85 2028 EDUARDO PACHECO M5357 1:35:29
86 80 IARA DAVI D EMEDEIROS LEITE 9 CHÃO CAIPIRA RUNNERS F2832 1:36:13
87 79 KARINE GONÇALVES PAIS 9 CHÃO CAIPIRA RUNNERS F2832 1:36:25
88 192 GABRIELA BRAZ FERREIRA AIRES 9 PÉ DA SERRA F3842 1:36:43
89 84 ANDRE MENDES RODRIGUES NETO CHÃO CAIPIRA RUNNERS M2327 1:36:43
90 101 MÁRCIA CABRAL HELENO NOZAKI 9 CRAZY RUNNERS F5357 1:36:45
91 2007 SHIRLEY CLEMENTE BASTOS 9 EQUILÍBRIO F4347 1:37:01
92 210 THIAGO ALVES DE OLIVEIRA PÉ NA TRILHA M4347 1:38:03
93 2029 ANGELICA PINHEIRO 9 F3337 1:38:21
94 262 SUELI TAVARES 9 RB PERFORMANCE F4852 1:38:59
95 106 JOÃO ALEXANDRE MOREIRA ZANUCHI CRAZY RUNNERS M5357 1:39:18
96 104 MARIA JOSÉ DA SILVA SOUZA 9 CRAZY RUNNERS F3842 1:39:27
97 7 SANDRA NERES DO CARMO 9 ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES F4852 1:39:32
98 2018 EDSON MARCOS PRADO RUNNING FREE M5862 1:42:03
99 129 DANIELLE MARTINS GOMES 9 ESPORTE ZENN F3337 1:52:37
100 2033 DÉBORA NANI 9 F4852 1:53:02
101 6 ALAÍDE APARECIDA CAMARGO DOS SANTOS 9 ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES F3842 1:53:20
102 42 LUCIANA ALMEIDA LAMOSA 9 ATLÉTICA NAUVIDENSE F5357 1:54:12
103 201 MANOEL EDUARDO DE SOUZA PÉ DA SERRA M5862 1:54:15
104 14 DARCI MARIA DA SILVA 9 ATLETAS DE CRISTO F5862 1:54:18
105 2025 OLGA SANTOS 9 F7377 1:54:18
106 249 MARLI DE FÁTIMA FARIA 9 PÉ SEM FREIO F5862 1:54:28
107 200 EVELYN FELIX DE LIMA 9 PÉ DA SERRA F4347 1:54:31
108 271 ANA PAULA MACHADO 9 RUMO AO TOPO TRAIL RUN F4852 1:55:41
109 250 PAULO HENRIQUE MAIOLINO PÉ SEM FREIO M4347 2:00:07
110 247 LEANDRO RODRIGUES DOS SANTOS PÉ SEM FREIO M3842 2:00:09
111 2011 ORMIDEA CESAR FERREIRA RANGEL 9 FAMÍLIA BUSCA PÉ SPORTS F6367 2:13:41
112 130 ELIS REGINA DA CONCEIÇÃO 9 ESPORTE ZENN F5357 2:14:44
113 131 FERNANDA REGINA DA CONCEIÇÃO BARRETO 9 ESPORTE ZENN F3337 2:14:46
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Circuito Trilhas e Montanhas 2025 - Paraibuna SP
CTM ■ domingo, 29 de junho de 2025

Resultados - 10 KM

Pos. Numeral Nome completo Equipe Categoria Tempo

Feminino (47)
1 36 MARIA LUIZA DOS SANTOS Ç  ATLÉTICA NATIVIDENSE FGeral 56:43
2 3 STEPHANIE MOREIRA DA SILVA Ç  ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES FGeral 1:03:45
3 2010 MARILDA ALVES GONÇALVES PEREIRA 9 EXPLOSÃO RUNNER FGeral 1:04:23
4 40 VIVIANE SANTOS DE ANDRADE 9 ATLÉTICA NATIVIDENSE FGeral 1:05:34
5 264 NAIARA FONSECA SANTIAGO 9 RB PERFORMANCE FGeral 1:12:23
6 76 MISLENE MOREIRA ROCHA 9 CHÃO CAIPIRA RUNNERS F4347 1:15:09
7 5 POLIANE ALVIM DE SA FREITAS MORAIS 9 ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES F3842 1:18:51
8 2019 GERALDA LOURENÇO DE SIQUEIRA 9 SOCIAL CANÇÃO NOVA F5862 1:19:12
9 75 SONIA NOGUEIRA DOS SANTOS 9 CHÃO CAIPIRA RUNNERS F5862 1:20:32
10 2015 KARINA TOMA 9 METRUS/EAMSP &AMP; TRB F4852 1:21:02
11 108 FÁTIMA VAES DOS SANTOS 9 CRAZY RUNNERS F3842 1:21:30
12 248 LUCIANA JORGE DOS SANTOS 9 PÉ SEM FREIO F4852 1:22:48
13 51 ELZA DE OLIVEIRA MOREIRA 9 ATLETISMO REDENÇÃO F4852 1:23:14
14 2022 JOANA BENEDITA DE FÁTIMA ALMEIDA 9 F5862 1:23:14
15 2017 ELISABETE PEREIRA DOS SANTOS 9 RK RUNNERS F4852 1:24:06
16 128 CAROLINE PEROZINI 9 ESPORTE ZENN F3842 1:26:12
17 2002 LILIAN MARIA FERREIRA 9 AMIGOS RUNNERS TAUBATÉ F4347 1:28:39
18 105 KAREN SANTOS HIRAOKA GUIMARÃES 9 CRAZY RUNNERS F3842 1:31:47
19 82 LUCIANA APARECIDA MOREIRA BARRETO 9 CHÃO CAIPIRA RUNNERS F3337 1:32:21
20 38 SILVIA HELENA R. MOREIRA 9 ATLÉTICA NATIVIDENSE F4347 1:32:34
21 265 LUCIANA FERNANDES DE SOUSA 9 RB PERFORMANCE F4347 1:33:13
22 39 JAQUELINE RODRIGUES MOTTA SANTOS 9 ATLÉTICA NATIVIDENSE F2327 1:33:18
23 102 MARIA AURENICE RODRIGUES BEZERRA 9 CRAZY RUNNERS F3842 1:34:21
24 194 NATALIA MACIEL DE SOUZA 9 PÉ DA SERRA F2832 1:34:41
25 2036 TAILA DE JESUS SANTOS MIRANDA 9 F3337 1:34:53
26 272 MAURA MACHADO XAVIER 9 RUMO AO TOPO TRAIL RUN F3842 1:35:09
27 80 IARA DAVI D EMEDEIROS LEITE 9 CHÃO CAIPIRA RUNNERS F2832 1:36:13
28 79 KARINE GONÇALVES PAIS 9 CHÃO CAIPIRA RUNNERS F2832 1:36:25
29 192 GABRIELA BRAZ FERREIRA AIRES 9 PÉ DA SERRA F3842 1:36:43
30 101 MÁRCIA CABRAL HELENO NOZAKI 9 CRAZY RUNNERS F5357 1:36:45
31 2007 SHIRLEY CLEMENTE BASTOS 9 EQUILÍBRIO F4347 1:37:01
32 2029 ANGELICA PINHEIRO 9 F3337 1:38:21
33 262 SUELI TAVARES 9 RB PERFORMANCE F4852 1:38:59
34 104 MARIA JOSÉ DA SILVA SOUZA 9 CRAZY RUNNERS F3842 1:39:27
35 7 SANDRA NERES DO CARMO 9 ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES F4852 1:39:32
36 129 DANIELLE MARTINS GOMES 9 ESPORTE ZENN F3337 1:52:37
37 2033 DÉBORA NANI 9 F4852 1:53:02
38 6 ALAÍDE APARECIDA CAMARGO DOS SANTOS 9 ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES F3842 1:53:20
39 42 LUCIANA ALMEIDA LAMOSA 9 ATLÉTICA NATIVIDENSE F5357 1:54:12
40 14 DARCI MARIA DA SILVA 9 ATLETAS DE CRISTO F5862 1:54:18
41 2025 OLGA SANTOS 9 F7377 1:54:18
42 249 MARLI DE FÁTIMA FARIA 9 PÉ SEM FREIO F5862 1:54:28
43 200 EVELYN FELIX DE LIMA 9 PÉ DA SERRA F4347 1:54:31
44 271 ANA PAULA MACHADO 9 RUMO AO TOPO TRAIL RUN F4852 1:55:41
45 2011 ORMIDEA CESAR FERREIRA RANGEL 9 FAMÍLIA BUSCA PÉ SPORTS F6367 2:13:41
46 130 ELIS REGINA DA CONCEIÇÃO 9 ESPORTE ZENN F5357 2:14:44
47 131 FERNANDA REGINA DA CONCEIÇÃO BARRETO 9 ESPORTE ZENN F3337 2:14:46

Masculino (66)
1 126 PAULO SERGIO MADALENA EQUIPE CORPO E MOVIMENTO MGeral 48:27
2 77 APARECIDO PINHEIRO PURCINO CHÃO CAIPIRA RUNNERS MGeral 48:53
3 2035 LUCAS MOREIRA DOS SANTOS LV Consultoria esportiva MGeral 50:32
4 37 CESAR SOUZA DE AQUINO ATLÉTICA NATIVIDENSE MGeral 50:44
5 2030 ADENILSON DOS SANTOS MOREIRA MGeral 53:13
6 41 DERCIO DOS SANTOS MOREIRA ATLÉTICA NATIVIDENSE M4347 55:56
7 2005 ADEMIR DE GODOI SILVA BRIGITTE ENGENHARIA M4852 56:27
8 2024 FRANCISCO DOS SANTOS M5357 57:33
9 53 MAICON GIOVANE RAMOS ATLETISMO REDENÇÃO M3337 58:23
10 2032 PAULO MOREIRA M3842 59:14
11 2026 THADEU DE CARVALHO M3337 59:29
12 263 DIMAS NEDER LEMOS RB PERFORMANCE M4347 59:46
13 74 ROBINSON MATEUS DA SILVA CHÃO CAIPIRA RUNNERS M3842 1:01:15
14 71 BENEDITO DONIZZETI VIEIRA CHÃO CAIPIRA RUNNERS M4852 1:01:34

v ................. ...............  ............................................................................... ........ ■ /
Wiclax ■ www.wiclax.com Resultados - 10 KM ■ 29/06/2025 12:05:26 ■ Página 1/2

http://www.wiclax.com


Pos. Numeral Nome completo Equipe Categoria Tempo

Masculino
15

(continuação)
162 WILLIAM ANDERSON RODRIGUES DA SILVA PACHI M2327 1:02:22

16 241 ANDRÉ MORAL PÉ SEM FREIO M4852 1:02:45
17 2012 GUSTAVO TADEU ALVARENGA MARQUES DE SOUZA FAMÍLIA UNIDA DE ILHABELA M4347 1:03:14
18 244 DEVAIR INACIO DOS SANTOS PÉ SEM FREIO M4852 1:03:31
19 86 ISAQUE APARECIDO DOS SANTOS CHÃO CAIPIRA RUNNERS M3842 1:03:46
20 125 SMILE ALEXANDRE CORREA EQUIPE CORPO E MOVIMENTO M3842 1:03:47
21 146 MARCOS PEREIRA DE LIMA MOVING M2832 1:04:10
22 199 SAMUEL HENRIQUE SALES PÉ DA SERRA M3842 1:04:20
23 2009 MARCOS ROBERTO REZENDE EVOLUTION RUNNING M5357 1:04:47
24 78 ISAIAS SANTOS DE OLIVEIRA CHÃO CAIPIRA RUNNERS M3337 1:04:56
25 103 MARCELO CAMPOS AMORIM CRAZY RUNNERS M5357 1:05:16
26 2001 VALMIR SANTOS AGROPET MERI E RENATI M6367 1:05:28
27 81 FRANCISCO MOREIRA DOS SANTOS JUNIOR CHÃO CAIPIRA RUNNERS M1622 1:05:31
28 109 JOSÉ CARLOS IIJIMA DOS ANJOS CRAZY RUNNERS M4852 1:05:35
29 245 ERLON DE ALMEIDA SANTOS PÉ SEM FREIO M5357 1:06:40
30 2003 THIAGO MOLINARI DE ANDRADE ARECO ASSESSORIA CORRIDA BIZURADA M3337 1:07:22
31 72 CLAUDINEI DINIZ DOMINGUES CHÃO CAIPIRA RUNNERS M4347 1:07:28
32 195 RAFAEL DONIZETI VITOR PÉ DA SERRA M3842 1:07:34
33 54 VIVALDO MANOEL DE SOUZA ATLETISMO REDENÇÃO M5862 1:07:40
34 2006 LUÍS CLÁUDIO DE OLIVEIRA CASTILHO CARDUME MIRELLA SALOMON M5357 1:07:53
35 83 JOVENIL DOS SANTOS CHÃO CAIPIRA RUNNERS M4347 1:08:02
36 172 PEDRO PEREIRA DE SOUZA NETO PARAIBUNA RUNNERS M1622 1:08:25
37 240 AGENOR PEREIRA DOS SANTOS FILHO PÉ SEM FREIO M5862 1:08:25
38 196 JULIO CÉSAR FELIPE ROSA MIGUEL PÉ DA SERRA M3337 1:08:31
39 251 LÍDIO PINTO DE ALMEIDA PÉ SEM FREIO M6872 1:09:26
40 171 JÚLIO CÉSAR M. DE MATOS PARAIBUNA RUNNERS M1622 1:10:17
41 52 JOSÉ VICENTE DE OLIVEIRA ATLETISMO REDENÇÃO M6367 1:10:31
42 87 JOAO GONÇALVES DAS NEVES CHÃO CAIPIRA RUNNERS M6367 1:11:28
43 50 EDSON DA SILVA ATLETISMO REDENÇÃO M6872 1:13:14
44 145 ADRIANO FARIAS DE OLIVEIRA MOVING M4852 1:14:05
45 4 ARUAN DE LARA MORAES ALVES ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES M3842 1:14:42
46 2027 RAUL PEREIRA SCHERER JUNIOR M4347 1:14:43
47 243 DANIEL BENEDITO DA SILVA PÉ SEM FREIO M4347 1:14:55
48 198 MURILO BOMFIM MENESES PÉ DA SERRA M2832 1:15:10
49 85 BENEDITO RUBENS CASTILHO CHÃO CAIPIRA RUNNERS M5862 1:15:11
50 193 LUCAS OLIVEIRA BARROS MATOS PÉ DA SERRA M2327 1:15:13
51 197 PATRICK FERNANDO VITOR PÉ DA SERRA M3337 1:18:11
52 2016 PAULO CÉSAR MIQUELOF MIQUELOF ASSESSORIA M4347 1:22:50
53 2031 VITOR KOSHAKA M2832 1:23:42
54 2023 ADILSON XAVIER LEITE DOS SANTOS M5357 1:25:08
55 273 ROMÁRIO NASCIMENTO DO CARVALHO RUMO AO TOPO TRAIL RUN M2832 1:31:37
56 274 PEDRO BASILIO DOS SANTOS RUMO AO TOPO TRAIL RUN M6872 1:33:55
57 2020 RODRIGO MACIEL STUDIOARGO M4347 1:33:57
58 2034 HELDER MEDEIROS M3337 1:34:26
59 2028 EDUARDO PACHECO M5357 1:35:29
60 84 ANDRE MENDES RODRIGUES NETO CHÃO CAIPIRA RUNNERS M2327 1:36:43
61 210 THIAGO ALVES DE OLIVEIRA PÉ NA TRILHA M4347 1:38:03
62 106 JOÃO ALEXANDRE MOREIRA ZANUCHI CRAZY RUNNERS M5357 1:39:18
63 2018 EDSON MARCOS PRADO RUNNING FREE M5862 1:42:03
64 201 MANOEL EDUARDO DE SOUZA PÉ DA SERRA M5862 1:54:15
65 250 PAULO HENRIQUE MAIOLINO PÉ SEM FREIO M4347 2:00:07
66 247 LEANDRO RODRIGUES DOS SANTOS PÉ SEM FREIO M3842 2:00:09
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Circuito Trilhas e Montanhas 2025 - Paraibuna SP
CTM ■ domingo, 29 de junho de 2025

Resultados - 21 KM

Pos. Numeral Nome completo Equipe Tempo

M asculino G eral (M G eral) (5)
1 134 LEONARDO HENRIQUE DA SILVA ESPORTE ZENN 1:49:30
2 3014 JOSEMILTON FERREIRA DOS SANTOS FAMÍLIA UNIDA DE ILHABELA 1:52:16
3 252 EMERSON DOS SANTOS M SIMÃO PÉ SEM FREIO 1:53:47
4 3011 JOSE ROBERTO FERREIRA DA SILVA EXPLOSÃO RUNNER 1:54:52
5 3003 WILLIANS FERNANDO RIBEIRO DA SILVA AMIGOS RUNNERS TAUBATÉ 1:54:56

Fem in ino Geral (FG eral) (5)
1 3025 BRUNA FRANCO RUFINO $ 2:11:00
2 267 CLAUDIA MALAQUIAS DE NORONHA 9 RB PERFORMANCE 2:14:16
3 43 LÍDIA ARAGÃO DOS SANTOS Ç  ATLÉTICA NATIVIDENSE 2:18:26
4 10 PAMELA VIEIRA LOPES 9 ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES 2:20:37
5 3034 ELIANA DOS SANTOS 9 2:29:44

M asc 23/27 (M 2327) (3)
1 127 GABRIEL DE TOLEDO ROMANO FERREIRA EQUIPE CORPO E MOVIMENTO 2:10:40
2 88 MATHEUS ANDRE DO NASCIMENTO CHÃO CAIPIRA RUNNERS 2:12:22
3 205 JOÃO MARCOS GONÇALVES DOS SANTOS PÉ DA SERRA 3:21:31

M asc 28/32 (M 2832) (3)
1 3031 JEAN AUGUSTO AZEVEDO RODINE 1:59:18
2 204 JONATHAN GUSTAVO SOARES PÉ DA SERRA 2:01:27
3 213 JOAO MARCOS DA SILVA RABELO PÉ NA TRILHA 2:39:38

Fem  28/32 (F2832) (1)
1 3022 SAMARA CECÍLIA RIBEIRO 9  NAO 3:32:39

M asc 33/37 (M 3337) (6)
1 254 KELVIN APARECIDO BEARARE SILVA PÉ SEM FREIO 1:55:23
2 257 PAULO SÉRGIO PEREIRA DE SOUSA PÉ SEM FREIO 2:27:25
3 111 ALLAN DIAS DE CARVALHO CRAZY RUNNERS 2:31:33
4 3028 LEONARDO ALENCAR 2:36:25
5 214 GUSTAVO RODRIGUES LEITE COSTA PÉ NA TRILHA 2:55:12
6 8 ADILSON SOARES ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES 3:14:04

Fem  33/37 (F3337) (2)
1 9 JEANIFER ALESSANDRA RIBEIRO DOS SANTOS 9 ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES 3:14:04
2 256 PATRÍCIA DIAS MOREIRA 9 PÉ SEM FREIO 3:48:23

M asc 38/42  (M 3842) (7)
1 3023 TIAGO LUIS CANDIDO 1:56:31
2 279 JOAS XAVIER MACHADO RUMO AO TOPO TRAIL RUN 2:11:33
3 15 SALES ILHÉU ANDRÉ ATLETAS DE CRISTO 2:20:01
4 3016 FERNANDO HENRIQUE SILVESTRINI GONÇALVES G-ALVES 2:21:24
5 216 CECILIO AUGUSTO DA SILVA PINTO PÉ NA TRILHA 2:32:10
6 278 ADILSON FRANÇA SOUZA RUMO AO TOPO TRAIL RUN 2:41:05
7 3015 OSMAR RODRIGUES G-ALVES 2:55:43

Fem  38/42 (F3842) (6)
1 3018 MARIA CLAUDINÉIA SILVA DE OLIVEIRA 9 ILHABELA TRAIL RUNNING 2:33:10
2 266 DARINI SILVEIRA 9 RB PERFORMANCE 2:52:37
3 3009 ROSANA MARQUES DA MATA CAÇADOR 9 CORRER VIVER 3:13:58
4 3019 CELESTE SANAE SAKURABA TAKAKURA 9 KAME 3:26:33
5 3008 LEANDRA CASTILHO 9 CASTILHO 3:40:19
6 212 DANIELA DINIZ PIRES 9 PÉ NA TRILHA 3:44:54

M asc 43/47  (M 4347) (6)
1 3004 JEOVÁ ARAGÃO DOS SANTOS AMIGOS RUNNERS TAUBATÉ 2:04:17
2 3024 MAYKON DA SILVA DE OLIVEIRA 2:05:33
3 3001 LUIS ROQUE DE ARAUJO DOS SANTOS ADCCTA/TON LEVI 2:12:57
4 3033 NEILTON DE JESUS DOS SANTOS 2:29:43

v ................. ...............  ............................................................................... ........ ■ /
Wiclax ■ www.wiclax.com Resultados - 21 KM ■ 29/06/2025 12:05:49 ■ Página 1/2

http://www.wiclax.com


Pos. Numeral Nome completo Equipe Tempo

M asc 43/47  (M 4347) (continuação)
5 3035 RONALD NAGANUMA 2:44:09
6 3032 FRANCISCO JANNUZZI LESSA 2:44:18

Fem  43/47  (F4347) (6)
1 3005 ANA MACEDO ALBA $  ATLETAS DA ILHA 2:31:51
2 110 CÍNTHIA RODRIGUES DA SILVA DE ANDRADE Ç  CRAZY RUNNERS 2:38:17
3 215 LIDIANE BARBOSA DA SILVA PINTO $  PÉ NA TRILHA 3:00:10
4 3026 PRISCILA DOS SANTOS BARBOSA 9 3:10:24
5 133 AMABILE CECILIA PEREIRA 9 ESPORTE ZENN 3:26:08
6 11 FABIANA DA SILVA MONTEIRO 9 ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES 3:37:53

M asc 48/5 2  (M 4852) (5)
1 148 JAIR CASSIANO DE SOUZA MOVING 2:20:36
2 3037 GUILHERME PETRICA 2:29:58
3 258 RUBENS DE FREITAS PÉ SEM FREIO 2:35:20
4 3020 CLEVER KOITI TAKAKURA KAME 2:42:14
5 203 SANDRO RODRÍGUEZ PÉ DA SERRA 3:32:58

Fem  4 8/52  (F4852) (3)
1 112 ANA MARIA FIORELLI RAMOS VIEIRA 9 CRAZY RUNNERS 3:13:59
2 202 MARIA DE LOURDES NASCIMENTO SILVA 9 PÉ DA SERRA 3:32:55
3 132 LUCINEY TELES RODRIGUES 9 ESPORTE ZENN 3:45:29

M asc 53/57 (M 5357) (6)
1 277 SERGIO A. MACHADO RUMO AO TOPO TRAIL RUN 2:03:32
2 276 LUCIVANDI DA SILVA RAMOS RUMO AO TOPO TRAIL RUN 2:26:49
3 3017 JOSÉ ROBSON DE TOLEDO GOUVEA TEAM 2:31:21
4 3007 MARCELO CARVALHO BLUE TEAM 2:45:49
5 173 SEBASTIÃO VIEIRA SANTOS PARAIBUNA RUNNERS 3:12:17
6 253 JOSELITO SALLES PEREIRA PÉ SEM FREIO 3:13:44

M asc 58/62  (M 5862) (5)
1 147 JOSE CARLOS GONÇALVES LEITE MOVING 2:07:09
2 255 LAÉCIO DA SILVA DIAS PÉ SEM FREIO 2:16:09
3 3036 AGUINALDO FERNANDES 2:28:02
4 3002 VALTER DE LIMA ALPHA PERFORMANCE 2:35:59
5 3030 LUÍS CAROLI 2:44:19

M asc 63/67 (M 6367) (2)
1 3013 CARMILTON NORONHA DOS SANTOS FAMÍLIA BUSCA PÉ SPORTS 2:43:47
2 259 SEVERINO BELO DA SILVA PÉ SEM FREIO 3:38:28

Fem  63/67 (F6367) (1)
1 3029 SILVIA CALDERARO DA ROCHA 9 2:55:49

M asc 68/72  (M 6872) (3)
1 3010 IVANILDO JOSÉ DE ASSIS ENGESAT / FAMÍLIA BUSCAPÉ SPORTS 2:44:36
2 3012 PAULO CESAR FERREIRA RANGEL FAMÍLIA BUSCA PÉ SPORTS 2:50:33
3 280 JOSE SABINO DE SOUZA RUMO AO TOPO TRAIL RUN 2:56:03
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Circuito Trilhas e Montanhas 2025 - Paraibuna SP
CTM ■ domingo, 29 de junho de 2025

Resultados - 21 KM

Pos. Numeral Nome completo Equipe Categoria Tempo

1 134 LEONARDO HENRIQUE DA SILVA ESPORTE ZENN MGeral 1:49:30
2 3014 JOSEMILTON FERREIRA DOS SANTOS FAMÍLIA UNIDA DE ILHABELA MGeral 1:52:16
3 252 EMERSON DOS SANTOS M SI MÃO PÉ SEM FREIO MGeral 1:53:47
4 3011 JOSE ROBERTO FERREIRA DA SILVA EXPLOSÃO RUNNER MGeral 1:54:52
5 3003 WILLIANS FERNANDO RIBEIRO DA SILVA AMIGOS RUNNERS TAUBATÉ MGeral 1:54:56
6 254 KELVIN APARECIDO BEARARE SILVA PÉ SEM FREIO M3337 1:55:23
7 3023 TIAGO LUIS CANDIDO M3842 1:56:31
8 3031 JEAN AUGUSTO AZEVEDO RODINE M2832 1:59:18
9 204 JONATHAN GUSTAVO SOARES PÉ DA SERRA M2832 2:01:27
10 277 SERGIO A. MACHADO RUMO AO TOPO TRAIL RUN M5357 2:03:32
11 3004 JEOVÁ ARAGÃO DOS SANTOS AMIGOS RUNNERS TAUBATÉ M4347 2:04:17
12 3024 MAYKON DA SILVA DE OLIVEIRA M4347 2:05:33
13 147 JOSE CARLOS GONÇALVES LEITE MOVING M5862 2:07:09
14 127 GABRIEL DE TOLEDO ROMANO FERREIRA EQUIPE CORPO E MOVIMENTO M2327 2:10:40
15 3025 BRUNA FRANCO RUFINO 9 FGeral 2:11:00
16 279 JOAS XAVIER MACHADO RUMO AO TOPO TRAIL RUN M3842 2:11:33
17 88 MATHEUS ANDRE DO NASCIMENTO CHÃO CAIPIRA RUNNERS M2327 2:12:22
18 3001 LUIS ROQUE DE ARAUJO DOS SANTOS ADCCTA/TON LEVI M4347 2:12:57
19 267 CLAUDIA MALAQUIAS DE NORONHA Ç RB PERFORMANCE FGeral 2:14:16
20 255 LAÉCIO DA SILVA DIAS PÉ SEM FREIO M5862 2:16:09
21 43 LÍDIA ARAGÃO DOS SANTOS 9 ATLÉTICA NATIVIDENSE FGeral 2:18:26
22 15 SALES ILHÉU ANDRÉ ATLETAS DE CRISTO M3842 2:20:01
23 148 JAIR CASSIANO DE SOUZA MOVING M4852 2:20:36
24 10 PAMELA VIEIRA LOPES 9 ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES FGeral 2:20:37
25 3016 FERNANDO HENRIQUE SILVESTRINI GONÇALVES G-ALVES M3842 2:21:24
26 276 LUCIVANDI DA SILVA RAMOS RUMO AO TOPO TRAIL RUN M5357 2:26:49
27 257 PAULO SÉRGIO PEREIRA DE SOUSA PÉ SEM FREIO M3337 2:27:25
28 3036 AGUINALDO FERNANDES M5862 2:28:02
29 3033 NEILTON DE JESUS DOS SANTOS M4347 2:29:43
30 3034 ELIANA DOS SANTOS 9 FGeral 2:29:44
31 3037 GUILHERME PETRICA M4852 2:29:58
32 3017 JOSÉ ROBSON DE TOLEDO GOUVEA TEAM M5357 2:31:21
33 111 ALLAN DIAS DE CARVALHO CRAZY RUNNERS M3337 2:31:33
34 3005 ANA MACEDO ALBA 9 ATLETAS DA ILHA F4347 2:31:51
35 216 CECILIO AUGUSTO DA SILVA PINTO PÉ NA TRILHA M3842 2:32:10
36 3018 MARIA CLAUDINÉIA SILVA DE OLIVEIRA 9 ILHABELA TRAIL RUNNING F3842 2:33:10
37 258 RUBENS DE FREITAS PÉ SEM FREIO M4852 2:35:20
38 3002 VALTER DE LIMA ALPHA PERFORMANCE M5862 2:35:59
39 3028 LEONARDO ALENCAR M3337 2:36:25
40 110 CÍNTHIA RODRIGUES DA SILVA DE ANDRADE 9 CRAZY RUNNERS F4347 2:38:17
41 213 JOAO MARCOS DA SILVA RABELO PÉ NA TRILHA M2832 2:39:38
42 278 ADILSON FRANÇA SOUZA RUMO AO TOPO TRAIL RUN M3842 2:41:05
43 3020 CLEVER KOITITAKAKURA KAME M4852 2:42:14
44 3013 CARMILTON NORONHA DOS SANTOS FAMÍLIA BUSCA PÉ SPORTS M6367 2:43:47
45 3035 RONALD NAGANUMA M4347 2:44:09
46 3032 FRANCISCO JANNUZZI LESSA M4347 2:44:18
47 3030 LUÍS CAROLI M5862 2:44:19
48 3010 IVANILDO JOSÉ DE ASSIS ENGESAT / FAMÍLIA BUSCAPÉ SPORTS M6872 2:44:36
49 3007 MARCELO CARVALHO BLUE TEAM M5357 2:45:49
50 3012 PAULO CESAR FERREIRA RANGEL FAMÍLIA BUSCA PÉ SPORTS M6872 2:50:33
51 266 DARINI SILVEIRA 9 RB PERFORMANCE F3842 2:52:37
52 214 GUSTAVO RODRIGUES LEITE COSTA PÉ NA TRILHA M3337 2:55:12
53 3015 OSMAR RODRIGUES G-ALVES M3842 2:55:43
54 3029 SILVIA CALDERARO DA ROCHA 9 F6367 2:55:49
55 280 JOSE SABINO DE SOUZA RUMO AO TOPO TRAIL RUN M6872 2:56:03
56 215 LIDIANE BARBOSA DA SILVA PINTO 9 PÉ NA TRILHA F4347 3:00:10
57 3026 PRISCILA DOS SANTOS BARBOSA 9 F4347 3:10:24
58 173 SEBASTIÃO VIEIRA SANTOS PARAIBUNA RUNNERS M5357 3:12:17
59 253 JOSELITO SALLES PEREIRA PÉ SEM FREIO M5357 3:13:44
60 3009 ROSANA MARQUES DA MATA CAÇADOR 9 CORRER VIVER F3842 3:13:58
61 112 ANA MARIA FIORELLI RAMOS VIEIRA 9 CRAZY RUNNERS F4852 3:13:59
62 8 ADILSON SOARES ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES M3337 3:14:04
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63 9 JEANIFER ALESSANDRA RIBEIRO DOS SANTOS 9 ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES F3337 3:14:04
64 205 JOÃO MARCOS GONÇALVES DOS SANTOS PÉ DA SERRA M2327 3:21:31
65 133 AMABILE CECILIA PEREIRA 9 ESPORTE ZENN F4347 3:26:08
66 3019 CELESTE SANAE SAKURABA TAKAKURA 9 KAME F3842 3:26:33
67 3022 SAMARA CECÍLIA RIBEIRO 9 NAO F2832 3:32:39
68 202 MARIA DE LOURDES NASCIMENTO SILVA 9 PÉ DA SERRA F4852 3:32:55
69 203 SANDRO RODRÍGUEZ PÉ DA SERRA M4852 3:32:58
70 11 FABIANA DA SILVA MONTEIRO 9 ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES F4347 3:37:53
71 259 SEVERINO BELO DA SILVA PÉ SEM FREIO M6367 3:38:28
72 3008 LEANDRA CASTILHO 9 CASTILHO F3842 3:40:19
73 212 DANIELA DINIZ PIRES 9 PÉ NA TRILHA F3842 3:44:54
74 132 LUCINEY TELES RODRIGUES 9 ESPORTE ZENN F4852 3:45:29
75 256 PATRÍCIA DIAS MOREIRA 9 PÉ SEM FREIO F3337 3:48:23
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Circuito Trilhas e Montanhas 2025 - Paraibuna SP
CTM ■ domingo, 29 de junho de 2025

Resultados - 21 KM

Pos. Numeral Nome completo Equipe Categoria Tempo

Feminino (24) 
1 3025 BRUNA FRANCO RUFINO $ FGeral 2:11:00
2 267 CLAUDIA MALAQUIAS DE NORONHA $  RB PERFORMANCE FGeral 2:14:16
3 43 LÍDIA ARAGÃO DOS SANTOS $  ATLÉTICA NATIVIDENSE FGeral 2:18:26
4 10 PAMELA VIEIRA LOPES 9 ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES FGeral 2:20:37
5 3034 ELIANA DOS SANTOS $ FGeral 2:29:44
6 3005 ANA MACEDO ALBA 9 ATLETAS DA ILHA F4347 2:31:51
7 3018 MARIA CLAUDINÉIA SILVA DE OLIVEIRA 9 ILHABELA TRAIL RUNNING F3842 2:33:10
8 110 CÍNTHIA RODRIGUES DA SILVA DE ANDRADE 9 CRAZY RUNNERS F4347 2:38:17
9 266 DARINI SILVEIRA 9 RB PERFORMANCE F3842 2:52:37
10 3029 SILVIA CALDERARO DA ROCHA 9 F6367 2:55:49
11 215 LIDIANE BARBOSA DA SILVA PINTO 9 PÉ NA TRILHA F4347 3:00:10
12 3026 PRISCILA DOS SANTOS BARBOSA 9 F4347 3:10:24
13 3009 ROSANA MARQUES DA MATA CAÇADOR 9 CORRER VIVER F3842 3:13:58
14 112 ANA MARIA FIORELLI RAMOS VIEIRA 9 CRAZY RUNNERS F4852 3:13:59
15 9 JEANIFER ALESSANDRA RIBEIRO DOS SANTOS 9 ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES F3337 3:14:04
16 133 AMABILE CECILIA PEREIRA 9 ESPORTE ZENN F4347 3:26:08
17 3019 CELESTE SANAE SAKURABA TAKAKURA 9 KAME F3842 3:26:33
18 3022 SAMARA CECÍLIA RIBEIRO 9 NAO F2832 3:32:39
19 202 MARIA DE LOURDES NASCIMENTO SILVA 9 PÉ DA SERRA F4852 3:32:55
20 11 FABIANA DA SILVA MONTEIRO 9 ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES F4347 3:37:53
21 3008 LEANDRA CASTILHO 9 CASTILHO F3842 3:40:19
22 212 DANIELA DINIZ PIRES 9 PÉ NA TRILHA F3842 3:44:54
23 132 LUCINEY TELES RODRIGUES 9 ESPORTE ZENN F4852 3:45:29
24 256 PATRÍCIA DIAS MOREIRA 9 PÉ SEM FREIO F3337 3:48:23

Masculino (51) 
1 134 LEONARDO HENRIQUE DA SILVA ESPORTE ZENN MGeral 1:49:30
2 3014 JOSEMILTON FERREIRA DOS SANTOS FAMÍLIA UNIDA DE ILHABELA MGeral 1:52:16
3 252 EMERSON DOS SANTOS M SIMÃO PÉ SEM FREIO MGeral 1:53:47
4 3011 JOSE ROBERTO FERREIRA DA SILVA EXPLOSÃO RUNNER MGeral 1:54:52
5 3003 WILLIANS FERNANDO RIBEIRO DA SILVA AMIGOS RUNNERS TAUBATÉ MGeral 1:54:56
6 254 KELVIN APARECIDO BEARARE SILVA PÉ SEM FREIO M3337 1:55:23
7 3023 TIAGO LUIS CANDIDO M3842 1:56:31
8 3031 JEAN AUGUSTO AZEVEDO RODINE M2832 1:59:18
9 204 JONATHAN GUSTAVO SOARES PÉ DA SERRA M2832 2:01:27
10 277 SERGIO A. MACHADO RUMO AO TOPO TRAIL RUN M5357 2:03:32
11 3004 JEOVÁ ARAGÃO DOS SANTOS AMIGOS RUNNERS TAUBATÉ M4347 2:04:17
12 3024 MAYKON DA SILVA DE OLIVEIRA M4347 2:05:33
13 147 JOSE CARLOS GONÇALVES LEITE MOVING M5862 2:07:09
14 127 GABRIEL DE TOLEDO ROMANO FERREIRA EQUIPE CORPO E MOVIMENTO M2327 2:10:40
15 279 JOAS XAVIER MACHADO RUMO AO TOPO TRAIL RUN M3842 2:11:33
16 88 MATHEUS ANDRE DO NASCIMENTO CHÃO CAIPIRA RUNNERS M2327 2:12:22
17 3001 LUIS ROQUE DE ARAUJO DOS SANTOS ADCCTA/TON LEVI M4347 2:12:57
18 255 LAÉCIO DA SILVA DIAS PÉ SEM FREIO M5862 2:16:09
19 15 SALES ILHÉU ANDRÉ ATLETAS DE CRISTO M3842 2:20:01
20 148 JAIR CASSIANO DE SOUZA MOVING M4852 2:20:36
21 3016 FERNANDO HENRIQUE SILVESTRINI GONÇALVES G-ALVES M3842 2:21:24
22 276 LUCIVANDI DA SILVA RAMOS RUMO AO TOPO TRAIL RUN M5357 2:26:49
23 257 PAULO SÉRGIO PEREIRA DE SOUSA PÉ SEM FREIO M3337 2:27:25
24 3036 AGUINALDO FERNANDES M5862 2:28:02
25 3033 NEILTON DE JESUS DOS SANTOS M4347 2:29:43
26 3037 GUILHERME PETRICA M4852 2:29:58
27 3017 JOSÉ ROBSON DE TOLEDO GOUVEA TEAM M5357 2:31:21
28 111 ALLAN DIAS DE CARVALHO CRAZY RUNNERS M3337 2:31:33
29 216 CECILIO AUGUSTO DA SILVA PINTO PÉ NA TRILHA M3842 2:32:10
30 258 RUBENS DE FREITAS PÉ SEM FREIO M4852 2:35:20
31 3002 VALTER DE LIMA ALPHA PERFORMANCE M5862 2:35:59
32 3028 LEONARDO ALENCAR M3337 2:36:25
33 213 JOAO MARCOS DA SILVA RABELO PÉ NA TRILHA M2832 2:39:38
34 278 ADILSON FRANÇA SOUZA RUMO AO TOPO TRAIL RUN M3842 2:41:05
35 3020 CLEVER KOITI TAKAKURA KAME M4852 2:42:14
36 3013 CARMILTON NORONHA DOS SANTOS FAMÍLIA BUSCA PÉ SPORTS M6367 2:43:47
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Pos. Numeral Nome completo Equipe Categoria Tempo

Masculino (continuação)
37 3035 RONALD NAGANUMA M4347 2:44:09
38 3032 FRANCISCO JANNUZZI LESSA M4347 2:44:18
39 3030 LUÍS CAROLI M5862 2:44:19
40 3010 IVANILDO JOSÉ DE ASSIS ENGESAT / FAMÍLIA BUSCAPÉ SPORTS M6872 2:44:36
41 3007 MARCELO CARVALHO BLUE TEAM M5357 2:45:49
42 3012 PAULO CESAR FERREIRA RANGEL FAMÍLIA BUSCA PÉ SPORTS M6872 2:50:33
43 214 GUSTAVO RODRIGUES LEITE COSTA PÉ NA TRILHA M3337 2:55:12
44 3015 OSMAR RODRIGUES G-ALVES M3842 2:55:43
45 280 JOSE SABINO DE SOUZA RUMO AO TOPO TRAIL RUN M6872 2:56:03
46 173 SEBASTIÃO VIEIRA SANTOS PARAIBUNA RUNNERS M5357 3:12:17
47 253 JOSELITO SALLES PEREIRA PÉ SEM FREIO M5357 3:13:44
48 8 ADILSON SOARES ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES M3337 3:14:04
49 205 JOÃO MARCOS GONÇALVES DOS SANTOS PÉ DA SERRA M2327 3:21:31
50 203 SANDRO RODRÍGUEZ PÉ DA SERRA M4852 3:32:58
51 259 SEVERINO BELO DA SILVA PÉ SEM FREIO M6367 3:38:28
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